
PATVIRTINTA 
Palangos miesto savivaldybės mero  
2024 m. balandžio 25 d. potvarkiu 
Nr. M1-221 

 
 
 

PALANGOS PRADINĖS MOKYKLOS 2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 
 
 
 2023 m. Palangos pradinėje mokykloje (toliau tekste – Mokykla) keturiuose klasių 
komplektuose mokėsi 93 mokiniai, mokinių skaičiaus vidurkis klasėje – 23,25 mokinio (2022 
metais keturiuose klasių komplektuose mokėsi 94 mokiniai, mokinių skaičiaus vidurkis klasėje 
– 23,5 mokinio). 
 Mokykloje dirba 33 darbuotojai (2022 m. dirbo 33 darbuotojai). Iš viso etatų – 30,02 
(praėjusiais metais – 32,08): 4 administracijos darbuotojai – 4 etatai (2022 m. – 4 etatai), 9 
mokytojai – 5,03 etato (2022 m. buvo 5,48 etato), 3 švietimo pagalbos specialistai – 2,74 etato 
(2022 m. – 3,85 etato), 17 kitų darbuotojų – 18,25 etato (2021 m. – 17,75 etato). 
 Skirta savivaldybės biudžeto lėšų (SB) – 405 600 Eur (2022 metais – 298 429 Eur). 
Specialiosios programos lėšos SB(SP) – 19 117 Eur (2022 metais – 14 564 Eur). Specialiosios 
programos lėšos SB(PN) – 480 Eur (2022 m. – 756 Eur). Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės 
dotacijos lėšos SB(VB) – 16 538 Eur (2022 metais – 16 943  Eur). Valstybės biudžeto specialioji 
tikslinė dotacija SB (MK) – 253 459 Eur (2022 metais – 241 223  Eur). Paramos lėšos – 1 763 Eur 
(2022 metais – 1 462  Eur). NŠA lėšos – 1 775,03 Eur., SUT -1 400,85 Eur. 
 Mokykla įgyvendino 2023-2025 metų strateginio veiklos plano, 2023 metų veiklos plano 
tikslą ir uždavinius, užtikrinant kokybiškas švietimo paslaugas, asmeninės mokinio pažangos 
siekimą, nuoseklų mokinių kompetencijų plėtojimą, kuriant modernią, fiziškai ir emociškai 
saugią, pozityvią ugdymo(si) aplinką įvairių gebėjimų vaikams, skatinant bendruomenės 
lyderystę, Mokyklos materialinės bazės turtinimą, ugdymo aplinkų modernizavimą. 
 Pasiekti kokybiniai ir kiekybiniai rezultatai: 100 procentų mokinių perkelti į aukštesnes 
klases. 21 ketvirtosios klasės mokinys baigė Pradinio ugdymo programą ir įgijo pradinį 
išsilavinimą. 2022-2023 m. m. 30 % visų mokinių pasiekimai įvertinti aukštesniuoju lygiu (2021-
2022 m. m. – 30 %), pagrindiniu lygiu – 54 % visų mokinių (2021-2022 m. m. – 41 %). Praleistų 
pamokų skaičius vienam mokiniui sumažėjo 5 %. Ketvirtokai dalyvavo Nacionaliniame mokinių 
pasiekimų patikrinime (toliau tekste – NMPP) matematikos ir skaitymo patikrinimuose. Mokinių 
rezultatai ženkliai aukštesni už respublikos vidurkį. Matematikos patikrinime aukštesnįjį 
pasiekimų lygį pasiekė 20 % mokinių (šalies – 14,5 %), pagrindinį – 73,3 % (šalies – 72,4 %), 
patenkinamą – 6,7 % (šalies – 11,6 %). Ypač aukšti mokinių skaitymo pasiekimai. Skaitymo 
patikrinime aukštesnįjį pasiekimų lygį pasiekė 33,3 % mokinių (šalies – 8,2 %), pagrindinį – 66,7 
% (šalies – 70,4 %). Rezultatų analizė parodė stipriąsias ir silpnąsias (tobulintinas) ugdymo(si) 
sritis, kaip tinkamai organizuoti pagalbą mokiniams, įveikiant mokymo(si) sunkumus. Rezultatai 
aptarti individualiai su mokiniais ir jų tėvais bei mokytojų metodikos grupėje, kiekvienam 
mokiniui pateiktos išsamios rezultatų ataskaitos, numatytos gairės mokinių pasiekimams gerinti. 
 Pagrindinis dėmesys buvo skiriamas ugdymo kokybės gerinimui, švietimo pagalbos 
teikimui, asmeninės vaiko pažangos stebėsenai. Mokiniai skatinami aktyviai įsitraukti į ugdymo 
procesą, jį organizuojant įvairiose netradicinėse ugdymo(si) aplinkose, laboratorijose, 
skatinančiose bendrųjų kompetencijų ugdymą. Pamokose naudojamos skaitmeninės mokymo 
priemonės, taikomos technologinės kūrybos ir praktikos, patyriminis mokymas. Mokinio tikslai, 
lūkesčiai, individuali pažanga du kartus per metus aptariami trišalių susitikimų (Mokinys-
Mokytojas-Tėvas) metu. Naudojama elektroninė mokymosi aplinka ir pratybos (EDUKA klasė, 



EMA), kurios leidžia diferencijuoti ir individualizuoti mokymo(si) procesą ir suteikia 
interaktyvią motyvavimo sistemą, kiti skaitmeniniai ištekliai. 1-4 klasių mokiniai mokosi 
informatikos ir technologinės kūrybos pagal programą „Vedliai“, tam skirta viena savaitinė 
informatikos pamoka. Įgyvendinama mokinių mokymo plaukti programa 2 ir 4 klasėse. 1 ir 3 
klasėse įgyvendinamas atnaujintų bendrųjų ugdymo  programų turinys, mokiniai aprūpinti 
naujais vadovėliais, mokytojai – metodine medžiaga.  
 Visus metus buvo teikiama veiksminga švietimo pagalba. Specialusis pedagogas teikė 
pagalbą 7 mokiniams (visi mokiniai ugdomi pagal pritaikytą programą), logopedas – 23 
mokiniams. Mokytojo padėjėjo pagalba buvo teikiama 4 specialiųjų ugdymosi poreikių 
turintiems mokiniams ir 3 ukrainiečiams mokiniams. Mokiniams, atvykusiems iš Ukrainos, buvo 
sudaryta išlyginamoji grupė lietuvių kalbos mokymui (papildomai 5 pamokos per savaitę). 
Socialinis pedagogas konsultavo 12 mokinių tėvų, pagalbą teikė 19 mokinių, turinčių socialinių 
įgūdžių, bendravimo, elgesio ir emocinių sunkumų. Psichologo pagalba teikta 7 mokiniams dėl 
mokymosi, adaptacijos, elgesio problemų. Mokinių tėvams vykdyta 11 konsultacijų, pagal poreikį 
konsultuojami mokytojai. Aktyviai veikė Vaiko gerovės komisija, įvyko 7 posėdžiai, kuriuose 
svarstyta mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, ugdymo(si) sunkumai, švietimo 
pagalbos skyrimas, mokinių elgesio, adaptacijos problemos. Sudaryti individualūs pagalbos 
planai (IPP), pritaikytos programos mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, 
teikiamos rekomendacijos mokinių tėvams, pedagogams. Atnaujinta švietimo pagalbos mokiniui 
teikimo tvarka. Integruojant specialiųjų ugdymosi poreikių turinčius mokinius, organizuotos 
bendros veiklos kartu su Palangos „Baltijos“ pagrindinės mokyklos specialiųjų klasių mokiniais 
ir jų pedagogais. Mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, ugdymo(si) kokybei aptarti 
organizuotas susitikimas su Palangos švietimo pagalbos tarnybos specialistais ir Palangos miesto 
savivaldybės administracijos tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatoriumi.   
 2023 metais mokiniai aktyviai dalyvavo tarptautiniuose, šalies, miesto konkursuose, 
renginiuose, pilietinėse, prevencinėse akcijose, pelnytos prizinės vietos. Tarptautiniuose 
edukaciniuose konkursuose „Olympis“ rudens ir pavasario sesijose laimėta: 7 medaliai, 81 
diplomas, 3 padėkos. Tarptautinio matematikos konkurso „PANGEA 2023“ finaliniame ture trys 
1 „Lašelių“ klasės mokiniai laimėjo I vietas ir medalius. Tarptautinėje olimpiadoje „KINGS 
LIETUVA“ (matematika) 4 „Šaltinio“ klasės mokinys tapo I vietos laimėtoju, laimėta 13 I laipsnio 
diplomų ir 4 II laipsnio diplomai. KINGS LYGA dalyviai 2 „Lašelių“ klasės mokiniai matematikos 
ir lietuvių kalbos konkursuose laimėjo aukso medalius. Mokykla apdovanota KINGS 
organizacinio komiteto padėka už bendradarbiavimą ir mokinius motyvuojančios aplinkos 
kūrimą. Tarptautiniame matematikos konkurse „Kengūra 2023“ aštuoni 1-4 klasių mokiniai 
pateko į geriausiųjų mieste dešimtukus, 4 „Šaltinio“ klasės mokinys pateko į šalies geriausiųjų 
penkiasdešimtuką ir užėmė XXV vietą Lietuvoje. Lietuvos pradinukų matematikos olimpiados 
savivaldybės etape III vietos laimėtoju tapo 3 „Saulės“ klasės mokinys, I ir III vietas laimėjo 4 
„Šaltinio“ klasės mokiniai. Pirmos vietos laimėtojas dalyvavo šalies etape ir buvo aštuntas pagal 
surinktus taškus. Palangos miesto pradinių klasių mokinių dailaus rašto konkurse „Tų raidelių 
gražumėlis“ laimėtos dvi II vietos (3 ir 4 klasių mokiniai). Respublikinio kompiuterinio atviruko 
konkurse „Tau, mamyte“ dalyvavusių ketvirtokų darbai buvo eksponuojami respublikinėje 
virtualioje parodoje. Palangos miesto pradinių klasių mokinių meninio skaitymo konkurse, 
skirtame Palangos 770-mečiui paminėti, trys 3-4 klasių mokiniai tapo laureatais ir deleguoti į 
Klaipėdos apskrities vaikų ir jaunimo meninio skaitymo konkursą „Saliamonas“. 
Respublikiniame vaikų kūrybos konkurse „Svajonių šuniukas“ dalyvavo 22 ketvirtosios klasės 
mokiniai ir laimėjo I vietą. Šokių studija „Vėtrungėlė“ XIV šalies šokių festivalyje-konkurse „Ant 
bangos“ laimėjo I vietą, respublikiniame šokių konkurse „Point of dance 2023“ – III vietą, o 
tarptautiniame šokių konkurse „Let‘s go Dance 2023“ tapo diplomantais. Regioniniame projekte 
„Gimtinė“ antrosios klasės mokiniai apdovanoti už nuotaikingiausią šokių kolektyvą, o trečiokai 
gavo nominaciją už originaliausią dainos atlikimą. Respublikiniame 2023 m. ekologiniame 



konkurse „Žalioji palangė“ pailgintos mokymosi dienos grupės mokinių komanda apdovanota 
diplomu, 1 „Šaltinio” klasės mokinė respublikiniame Pranciškoniškame prakartėlių konkurse 
„Pasitik kūdikėlį Jėzų su Šv. Pranciškumi” laimėjo II vietą, finalinėje prakartėlių parodoje Vilniaus 
Šv. Pranciškaus Asyžiečio bažnyčioje buvo eksponuojami dviejų 2 klasės mokinių darbai. 
Bendradarbiaujant su miesto ikimokyklinėmis įstaigomis, 1 „Lašelių“ klasės mokiniai dalyvavo 
respublikinėje piešinių parodoje „Vėjas šiaušia švarias jūros bangeles“. Aktyvūs, gabūs ir 
talentingi vaikai bei jų mokytojai skatinami dovanėlėmis, padėkos raštais, išvykomis. 
 Mokykloje kuriama šiuolaikiška, aktyvų mokinių mokymą(si) skatinanti aplinka. Mokiniai 
aktyviai dalyvavo Mokinių iniciatyvų projekte, kurį finansuoja Palangos miesto savivaldybė. 
Atranką laimėjo mokinių iniciatyva „Po pamokų visiems kartu – smagu!“ Iš projekto lėšų 
pailgintos mokymosi dienos grupės mokiniams nupirkti baldai poilsio kampeliui ir priemonės 
žaidimams.  
 Siekiant gerinti mokinių lietuvių kalbos pasiekimus, aktyviai vykdoma mokinių skatinimo 
skaityti programa – mokiniai noriai dalyvavo Metų vaikų knygos rinkimuose, prisijungėme prie 
tarptautinio mokyklų bibliotekų projekto „Mokyklos biblioteka – vieta, kur skleidžiasi 
kūrybiškumas ir vaizduotė“, 1-4 klasių mokiniai trečius metus dalyvauja tarptautiniame knygų 
skirtukų mainų projekte „Bookmark Exchange Project“ – jau sulaukėme skirtukų iš Portugalijos 
ir Serbijos. Vyko susitikimai su rašytoju O. Bėrantu ir dailininku R. Stankevičiumi, dalyvavome 
Šiaurės šalių bibliotekų savaitei skirtų garsinių skaitymų „Auštant“ projekte, kurio metu vaikai 
skaitė „Kalėdos šiaurėje“. Spalis ir lapkritis buvo paskelbti atidaus skaitymo mėnesiais (citatų 
kelionės mėnuo). 2-4 klasių mokiniai per tą laiką perskaitė virš 70 knygų. Pirmokai dalyvavo 
tyrime „Knygų paslaptys“. Kartu su Kauno Vytauto didžiojo universiteto studente trečioje klasėje 
pravestas skaitymą aktyvinančių pamokų ciklas. Visi 1-4 klasių mokiniai ir mokytojai gali 
naudotis skaitmenine „Vyturio“ knygų biblioteka. 
 Plėtojant mokinių saviraišką, sėkmingai naudojamos įvairios mokinių užimtumo formos. 
Organizuoti renginiai: „Judumo savaitė“, „Kino diena“, „Pažinkime savo miestą Palangą“, 
„Lietuvių kalbos dienos“, „Europos kalbų diena“, „Raštingiausio pradinuko konkursas“, „Dailaus 
ir tvarkingo rašto konkursas“, „Muzikos diena būgnų ritmu“, kalėdinės popietės, pilietinė 
iniciatyva „Atmintis gyva, nes liudija“, „Kaziuko mugė“, renginių ciklas, skirtas Palangos miesto 
770 metų jubiliejui paminėti, stebėtas Panevėžio Lėlių vežimo teatro spektaklis H. K. Anderseno 
pasakos motyvais „Anderseno sapnas" ir kt., surengtos mokinių darbų parodos Palangos miesto 
vaikų bibliotekoje, Palangos miesto socialinių paslaugų centre. Sėkmingai įgyvendintas LR 
švietimo, mokslo ir sporto ministerijos, LR sveikatos apsaugos ministerijos ir Lietuvos tautinio 
olimpinio komiteto (LTOK) inicijuotas projektas ,,Olimpinis mėnuo 2023“. 1-4 klasių mokiniai už 
dalyvavimą projekte apdovanoti Lietuvos tautinio olimpinio komiteto prezidentės D. 
Gudzinevičiūtės diplomais. Vykdyti ilgalaikiai ir trumpalaikiai patyriminiai projektai: „Magiški 
kiaušiniai“, „Drugelio paslaptis“, „Fotografija be fotoaparato“, „Vilnos vėlimas: muilo,  gamyba, 
kalėdinių žaislų gaminimas“, „Sausainių dekoravimas“, „Mažoji architektūra Palangoje“ ir kt. 
Mokinių sveikatos stiprinimui mokytojai kartu su visuomenės sveikatos biuro specialistu vykdė 
praktines sveikatinimo veiklas: „Sveikos mitybos principai“, „Tu nesi vienas“, „Kaip išsaugoti 
aplinką“, „Pirmos pagalbos teikimas“, „Kaip taisyklingai valyti dantis?“, „Kūno pokyčiai 
paauglystės metu”, ėjimas su šiaurietiškomis lazdomis, aktyvios pertraukos, kuprinių svėrimo 
akcija ir kt. Vykdyti kiti prevenciniai projektai ir programos: „Tolerancijos žibintas“, „Kovas be 
patyčių. Taiki mokykla“, „Antras žingsnis“, „Obuolio draugai“. Dalyvavome tarptautiniame 
projekte „Happy school“ išbandant psichoemocinę gerovę matuojantį įrankį. 100 % Kultūros 
paso lėšų panaudota mokinių dalykinių ir bendrųjų kompetencijų ugdymui: 1-4 klasių mokiniai 
dalyvavo Palangos pučiamųjų orkestro edukacijoje „Skambantis miškas“, „Mineralas juvelyrikoje 
ir mano papuošalas“, „Kretingos dvaro saldaininė“, „Gintaro savybės“, kūrybinėse dirbtuvėse 
„Menas ir chemija“, „Etno kilimo raštuose gamta, tautosaka, aprėdai“, „Daiktai iš praeities“. 
 Vyko netradicinės pamokos, patyriminės veiklos už Mokyklos ribų. Mokiniai lankėsi Baltų 



mitologiniame parke, M. Valančiaus sodyboje, Barstyčiuose prie didžiausio Lietuvos akmens, 
Mosėdžio akmenų muziejuje, Šiauliuose Kryžių kalne, Dviračių muziejuje, Katinų muziejuje, 
Jaunųjų gamtininkų stotyje, dalyvavo edukacijoje „Rūtos“ šokolado fabrike, Klaipėdos gyvūnų 
globos namuose, Palangos kurorto muziejaus edukacijoje „Jūros istorijos“, Palangos Gintaro 
muziejaus edukacijoje „Gintaro kelias“. 1-4 klasių mokiniai dalyvavo didžiausioje nuotolinėje 
pamokoje „Mokonomika“, kurią pravedė įvairių sričių ekspertai, ketvirtokai dalyvavo kūrybinėse 
dirbtuvėse, pasitelkiant antrinį medžiagų panaudojimą, 1-2 klasių mokiniai dalyvavo Lietuvos 
mokinių neformaliojo švietimo centro inicijuotoje visuotinėje atvirų durų dienoje tėvų 
darbovietėse „Šok į tėvų klumpes 2023“, kur susipažino su picų kepėjo ir psichologo profesijomis. 
Aktyviai į ugdymo procesą įsitraukia ir mokinių tėveliai: pravestos pamokos „Kalėdiniai vainikai 
ir puokštės“ „Kraštovaizdžio architekto profesija“, technologijų pamoka „Linksmieji voriukai“ ir 
kt. Tėvelių iniciatyva organizuotos išvykos į Agluonėnų etnografinį muziejų ir parką, į „Babilono 
sodus“. 
 Įgyvendintos į ugdymo turinį integruotos programos: ugdymo karjerai, antikorupcinio, 
sveikatos ugdymo, pilietiškumo, žmogaus saugos ir kt.  
 Mokykloje dirbo profesionali mokytojų komanda: 1 mokytojas ekspertas, 6 mokytojai 
metodininkai, 1 vyresnysis mokytojas, 1 mokytojas. Mokiniams pagalbą teikė specialistai: 
psichologas (iki birželio 20 d.), specialusis pedagogas, logopedas, socialinis pedagogas, mokytojo 
padėjėjai, pailgintos mokymosi dienos grupės auklėtojas, bibliotekininkas, sveikatos priežiūros 
specialistas. Vyko gerosios patirties sklaida mokytojas-mokytojui, pedagogai ne tik dalyvavo 
mokymuose, konferencijose, bet ir skaitė pranešimus. Bendrąsias ir profesines kompetencijas 
tobulino 100 % pedagogų – vidutiniškai teko po 5-6 dienas per metus vienam pedagogui. 100 % 
pedagogų dalyvauja ilgalaikiuose tęstiniuose mokymuose (54 ak. val.) IKPT „Skaitmeninio 
turinio kūrimas ir išmaniųjų technologijų taikymas ugdymo procese“. 3 pedagogai ir 
bibliotekininkas dalyvauja TŪM mokymuose „Kūrybingumas kaip ugdymo filosofija ir metodika“. 
Mokytojo padėjėjai dalyvavo ilgalaikėje kvalifikacijos tobulinimo programoje (toliau tekste – 
IKTP) „Įtraukusis ugdymas: kad svajonės taptų realybe“ V modulis „Intervizijos Palangos miesto 
bendrojo ugdymo mokyklų mokytojų padėjėjams“, specialusis pedagogas, logopedas kėlė 
profesinę kvalifikaciją tęstiniuose mokymuose „Kaip dirbti su PESC ugdymo metodika“, dorinio 
ugdymo mokytojai dalyvavo mokymuose „Dorinio ugdymo atnaujintos bendrosios programos 
apžvalga“. Pedagogų skatinimui už aukštus mokinių pasiekimus organizuota mokytojų 
edukacinė išvyka į Latviją. Didelis dėmesys skiriamas pedagogų profesionalumui, lyderystei. 
Pradinio ugdymo mokytojas ir socialinis pedagogas paskirti mentoriais Kauno VDU ir Klaipėdos 
Universiteto studentams, kurie atliko praktiką Mokykloje ir aktyviai įsitraukė į vykdomas veiklas. 
 Mokykloje vykdomos pradinio, neformaliojo vaikų švietimo programos. Neformalusis 
vaikų švietimas buvo įgyvendinamas per meninės, kultūrinės, informacinių technologijų, 
socialinių įgūdžių ir kitų kompetencijų ugdymą. Veikė 7 būreliai ir studijos. 76 % mokinių 
pasirinko Mokyklos neformaliojo švietimo programas, kiti mokiniai lankė miesto neformaliojo 
švietimo įstaigas. Bibliotekos paslaugomis naudojosi 121 skaitytojas, iš jų – 93 mokiniai. 
Pailgintos mokymosi dienos grupę lankė 45 mokiniai. Į Mokyklą pavežami 7 mokiniai. 
Nemokamą maitinimą gavo 49 mokiniai (iš jų 46 1-2 klasių mokiniai). Visiems mokiniams 
sudarytos sąlygos pavalgyti Mokyklos valgykloje. Dalyvavome projekte „Atviros ekosistemos 
atsiskaitymas negrynaisiais pinigais bendrojo ugdymo įstaigų valgyklose kūrimas“. Mokykloje 
sėkmingai įdiegta atsiskaitymo negrynaisiais pinigais sistema. Įdiegti elektroniniai mokinio 
pažymėjimai su veikiančia mokėjimo funkcija. Dalyvaujame vaisių ir pieno programoje „Vaisių ir 
daržovių bei pieno ir pieno produktų vartojimo skatinimas ugdymo įstaigose“.  
 Vadovaudamasi demokratiško valdymo principais siekiau, kad Mokykloje būtų 
užtikrinamas kokybiškas ugdymas, kad būtų sukurta funkcionali ir saugi aplinka, sutelkta 
bendruomenė komandiniam darbui (sudarytos strateginio veiklos plano, metinio veiklos plano 
ir ugdymo plano parengimo, Mokyklos veiklos įsivertinimo darbo grupės ir kt.), nuolat kuriamas 



įstaigos sėkmingas įvaizdis. Savivaldos institucijos kolegialiai svarsto Mokyklos veiklos ir 
finansavimo klausimus ir pagal kompetenciją priima sprendimus, atlieka visuomeninę Mokyklos 
valdymo priežiūrą. Mokykloje vykdyta vidaus kontrolės analizė padėjo koreguoti tobulintinas 
Mokyklos veiklos sritis. Vadybiniai siekiai orientuoti į bendruomenės sutelktumo, veiksmingumo 
ir lyderystės skatinimą, kryptingą prioritetinių tikslų įgyvendinimą, socialinį, psichologinį 
saugumą bei palankų mikroklimatą. Mokykloje vadovaujamasi bendruomenės etikos kodeksu, 
puoselėjami tvarūs bendruomenės santykiai. Įstaigos kultūra grindžiama vertybinėmis 
nuostatomis, todėl, visi bendruomenės nariai skatinami bendradarbiauti laikantis pagarbos, 
atsakomybės, lyderystės principų. 
 Kartu su Mokyklos socialiniais partneriais – Palangos miesto ugdymo įstaigomis, Palangos 
miesto Švietimo pagalbos tarnyba, Palangos miesto policijos komisariatu, Valstybės vaiko teisių 
apsaugos ir įvaikinimo tarnybos prie socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Klaipėdos 
apskrities skyriumi, Palangos miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuru, Palangos 
kultūros ir jaunimo centru, Palangos socialinių paslaugų centru, Palangos miesto savivaldybės 
viešąja biblioteka, Palangos muziejais ir kt. vyksta dalykiškas bendradarbiavimas, vykdomos 
bendros  veiklos, projektai. Bendradarbiaujame su Trakų pradine mokykla, siekiant vystyti 
kultūrinį, dalykinį, profesinį bendradarbiavimą, dalintis gerosios patirties sklaida. Informacija 
apie Mokyklos veiklą nuolat skelbiama ir atnaujinama Mokyklos interneto svetainėje 
www.palangospradine.lt, Mokyklos Facebook puslapyje, TAMO dienyne.  
 Mokyklos finansiniai ištekliai naudoti racionaliai ir taupiai pagal numatytus prioritetus, 
sprendimai dėl jų panaudojimo derinti su Mokyklos taryba ir bendruomene, didžiausią dėmesį 
skiriant kokybiškos ir saugios ugdymo(si) aplinkos užtikrinimui. Įgyvendinat atnaujintas 
bendrąsias programas, pirmokams nupirkti naujos serijos „Maži milžinai“ lietuvių kalbos ir 
literatūros, matematikos, visuomeninio ir gamtos mokslų vadovėliai, antrų-ketvirtų klasių 
mokiniams įsigijome naujus anglų kalbos vadovėlius „Beehive Students book with online 
practice“, ketvirtokams – pasaulio pažinimo (Gamtos mokslai ir visuomeninis ugdymas) 
vadovėlius. Iš mokymo lėšų (VB) bibliotekos fondai praturtinti 149 vnt. vadovėlių, grožinės ir 
metodinės literatūros už 1 969 Eur., 139 vnt. vadovėlių įsigyta už 1 775 Eur iš NŠA (ESF) lėšų, 
123 vnt. vadovėlių už 1 400,85 Eur nupirkta iš Skaitmeninio ugdymo turinio (VB) lėšų. 
 Atnaujinome sporto inventorių, įsigijome metodinių priemonių, žaidimų mokinių 
laisvalaikiui. Iš skaitmeninio ugdymo plėtrai skirtų lėšų įsigijome 50 vnt. EDUKA Klasė licencijų 
mokiniams (46 vnt.) ir mokytojams (4 vnt.) už 934 Eur., 34 EMA licencijas (200 Eur). Atnaujinant 
ir modernizuojant Mokyklos IT bazę, nupirkti 4 interaktyvūs ekranai su MozaBook edukacine 
prezentacijų programine įranga (10 200 Eur). Iš savivaldybės biudžeto skirtų lėšų įsigijome 24 
vienviečius mokyklinių baldų komplektus pirmokams (4487 Eur), nerūdijančio plieno baldus ir 
paverčiamą elektrinę keptuvę valgyklai (6 988 Eur), įrengtas naujas vėliavos stiebas (700 Eur). 
Siekiant užtikrinti mokinių saugumą, kurti higienos normas atitinkančią, estetišką ugdymo(si) 
aplinką, atlikti observatorijos bokšto remonto darbai (9 423 Eur), pakeistos senos analoginės 
vaizdo stebėjimo kameros į skaitmenines kameras – 10 vnt. (5 966 Eur), atlikti Mokyklos patalpų 
remonto darbai: pritaikant Mokyklos patalpas vaikams su negalia, pirmame aukšte praplatintos 
durų angos, sumontuotos naujos durys (12 vnt.), pirmokų klasėje įrengta nauja elektros 
instaliacija, pakabinamos lubos, pakeisti šviestuvai (11 vnt.), sumontuota pertvara, sutvarkytos 
sienos, choreografijos salėje įrengta nauja elektros instaliacija, išbetonuotos ir sumontuotos 
laminuotos grindys, gipskartonio plokščių sienos ir pertvaros, pakabinamos lubos, sumontuoti 
veidrodžiai,  aktų salėje pakeistos naujos grindys, perdažyta dalis sienų ir pakeista 10 vnt. 
šviestuvų, anglų kalbos kabinete išbetonuotos ir sumontuotos laminuotos grindys, padarytas 
valgyklos sandėlio remontas ir kt. Suremontuotas bendras plotas 247,19 m2 (33 057 Eur). Už 1 
936 Eur paramos lėšų įsigyta 2 pufai poilsio kampeliui pailgintos mokymosi dienos grupėje, 60 
EMA licencijų 2-3 klasių mokiniams, 4 informatikos mokymo programos „Vedliai“ licencijos, 2 
monitoriai ir vaizdo plokštės adapteriai kaip priedai interaktyviems ekranams, nupirkta 



fotografo paslauga mokinių fotografavimui elektroniniam mokinio pažymėjimui. Iš Mokinių 
iniciatyvų projekto nupirkome baldus vaikų poilsiui pailgintos mokymosi dienos grupei (600 
Eur). Padidinta  Mokyklos interneto sparta nuo 100 iki 300 Mbps. 
 Mokykloje atliktos kontroliuojančių institucijų trys patikros: Palangos miesto 
savivaldybės administracijos švietimo skyriaus patikrinimas „Ukrainiečių mokymo lietuvių 
kalbos bendrojo ugdymo mokyklose patikrinimas“, 2023-06-13 pažyma Nr. (22.6)-Š1-231, 
pažeidimų nenustatyta; Palangos miesto savivaldybės administracijos Centralizuoto vidaus 
audito skyriaus patikrinimas „Darbo apmokėjimų sistemų analizė“, 2023-10-10 ataskaita Nr. 
(25.8)-CSVA5-41, pateiktos rekomendacijos ir priemonių planas įgyvendinti; Priešgaisrinės 
apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Klaipėdos priešgaisrinės 
gelbėjimo valdybos Palangos pradinės mokyklos patalpų ir teritorijos planinis priešgaisrinis 
techninis patikrinimas 2023-11-29, pažeidimų nerasta. 
 2023 m. dalyvavau mokymuose, seminaruose: ilgalaikėse kvalifikacijos tobulinimo 
programose „Komandos formavimas, mobilizavimas ir sutelktumo stiprinimas“ II modulyje 
„Vadovo darbas su komanda pokyčiuose“ ir III modulyje-edukacinėje išvykoje „Komandinio 
darbo organizavimo patirtys vykstant pokyčiams“, IKTP „Įtraukusis ugdymas: kad svajonės taptų 
realybe“ paskaita „Emocijų ir elgesio sutrikimas. Depresija“, „Darbas komandoje sėkmingai 
ateities veiklai“, LearnED Education is power konferencijoje „Kaip dirba švietimo lyderiai?“ ir kt., 
kur tobulinau vadybines, ugdymo(si) turinio įgyvendinimo, diegiant atnaujintas Bendrąsias 
programas, įtraukųjį ugdymą, pokyčių valdymo, vadovavimo komandai kompetencijas, 
išklausiau „Įmonių, įstaigų ir organizacijų vadovų ir atsakingų asmenų priešgaisrinės saugos“ 
mokymo programą. 
 
 
 
Direktorė                       Nijolė Sabaliauskienė 
 
 
 
 
 
PRITARTA 
Mokyklos tarybos 2024 m. vasario 28 d. posėdžio 
protokolo Nr. 3 nutarimu Nr. 1 
  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Palangos pradinė  mokykla 

 
2023 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ             METŲ FINANSINIŲ 

ATASKAITŲ RINKINYS 

(Parengta pagal viešojo sektoriaus apskaitos 

ir finansinės atskaitomybės standartus) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Palangos pradinė mokykla, 190275328, Virbališkės takas 4, Palangos m., Palangos m. sav. 

 

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip) 

 

Patvirtinta 

ID: -2147368443 

D/L:  2024-02-28 13:07:05 

 

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA 

PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS 

 Nr.   

(data) 

 

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais 

 

Eil. 

Nr. 

 

Straipsniai 

 

Pastabos Nr. 

 

Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena 

Paskutinė praėjusio 

ataskaitinio laikotarpio 

diena 

1 2 3 4 5 

A ILGALAIKIS TURTAS  306.520,64 294.865,22 

I Nematerialusis turtas  0,00 0,00 

I.1 Plėtros darbai    

I.2 Programinė įranga ir jos licencijos  0,00 0,00 

I.3 Kitas nematerialusis turtas    

I.4 Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai    

I.5 Prestižas    

II Ilgalaikis materialusis turtas P04 306.520,64 294.865,22 

II.1 Žemė    

II.2 Pastatai  247.689,51 249.990,03 

II.3 Infrastruktūros statiniai  23.400,00 24.300,00 

II.4 Kiti statiniai    

II.5 Mašinos ir įrenginiai  3.735,84 1.465,50 

II.6 Transporto priemonės    

II.7 Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas  31.695,29 19.109,69 

II.8 Kultūros ir kitos vertybės    

II.9 Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai  0,00 0,00 

III Ilgalaikis finansinis turtas    

IV Mineraliniai ištekliai    

V Kitas ilgalaikis turtas    

B BIOLOGINIS TURTAS    

C TRUMPALAIKIS TURTAS  58.868,97 48.634,35 

I Atsargos P08 11,36 113,72 

I.1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos    

I.2 Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius   0,00 

I.3 Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys    

I.4 Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)  11,36 113,72 

I.5 Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti    

II Išankstiniai apmokėjimai    

III Per vienus metus gautinos sumos P10 56.397,72 45.948,75 

III.1 Gautinos trumpalaikės finansinės sumos    

III.2 Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos    

III.3 Gautinos finansavimo sumos    

III.4 Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas    

III.5 Sukauptos gautinos sumos  56.397,72 45.948,75 

III.6 Kitos gautinos sumos    

IV Trumpalaikės investicijos    

V Pinigai ir pinigų ekvivalentai P11 2.459,89 2.571,88 

 IŠ VISO TURTO:  365.389,61 343.499,57 

 

(tęsinys kitame puslapyje) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Palangos pradinė mokykla, 190275328, Virbališkės takas 4, Palangos m., Palangos m. sav. 

 

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip) 

 

 

 

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA 

PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys) 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Straipsniai 

 

Pastabos Nr. 

 

Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena 

Paskutinė praėjusio 

ataskaitinio 

laikotarpio diena 

1 2 3 4 5 

D FINANSAVIMO SUMOS P12 308.980,53 297.437,10 

I Iš valstybės biudžeto  72.972,83 71.475,54 

II Iš savivaldybės biudžeto  233.134,42 222.898,17 

III Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų  211,16 255,56 

IV Iš kitų šaltinių  2.662,12 2.807,83 

E ĮSIPAREIGOJIMAI  56.205,77 45.859,16 

I Ilgalaikiai įsipareigojimai  18.704,09 17.520,39 

I.1 Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai    

I.2 Ilgalaikiai atidėjiniai P15 18.704,09 17.520,39 

I.3 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai    

II Trumpalaikiai įsipareigojimai  37.501,68 28.338,77 

II.1 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai    

II.2 Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis    

II.3 Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai    

II.4 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos    

II.5 Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą    

II.6 Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus    

II.6.1 Grąžintinos finansavimo sumos    

II.6.2 Kitos mokėtinos sumos biudžetui    

II.7 Mokėtinos socialinės išmokos    

II.8 Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos    

II.9 Tiekėjams mokėtinos sumos P17 57,97 128,31 

II.10 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai    

II.11 Sukauptos mokėtinos sumos P17 37.443,71 28.210,46 

II.12 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai    

F GRYNASIS TURTAS P18 203,31 203,31 

I Dalininkų kapitalas    

II Rezervai    

II.1 Tikrosios vertės rezervas    

II.2 Kiti rezervai    

III Nuosavybės metodo įtaka    

IV Sukauptas perviršis ar deficitas  203,31 203,31 

IV.1 Einamųjų metų perviršis ar deficitas  0,00 0,00 

IV.2 Ankstesnių metų perviršis ar deficitas  203,31 203,31 

G MAŽUMOS DALIS    

 IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 

MAŽUMOS DALIES: 

 
365.389,61 343.499,57 

 

 

 

Direktorė Nijolė Sabaliauskienė 

(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų 

pavadinimas) 

 

(parašas) (vardas ir pavardė) 

 

Vyriausioji buhalterė Dainora Beniušienė 

(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė) 



Palangos pradinė mokykla, 190275328, Virbališkės takas 4, Palangos m., Palangos m. sav. 

 

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip) 

 

Patvirtinta 

ID: -2147368443 

D/L:  2024-02-28 13:07:05 

 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA 

PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS 

 Nr.   

(data) 

 

Pateikimo valiuta ir tikslumas:  eurais 

Eil. 

Nr. 

 

Straipsniai 

 

Pastabos Nr. 
Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis 

1 2 3 4 5 

A PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS  709.789,32 605.668,93 

I FINANSAVIMO PAJAMOS  690.192,69 590.349,41 

I.1 Iš valstybės biudžeto  272.972,33 267.004,02 

I.2 Iš savivaldybių biudžetų  409.306,68 320.199,53 

I.3 Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų  1.767,83 2.340,77 

I.4 Iš kitų finansavimo šaltinių  6.145,85 805,09 

II MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS    

III PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS  19.596,63 15.319,52 

III.1 Pagrindinės veiklos kitos pajamos P21 19.596,63 15.319,52 

III.2 Pervestinų į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma    

B PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS P02 -709.789,29 -605.668,93 

I DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO P22 -554.977,31 -505.902,34 

II NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS  -8.393,88 -8.486,45 

III KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ  -30.436,90 -29.556,14 

IV KOMANDIRUOČIŲ  -120,00  

V TRANSPORTO    

VI KVALIFIKACIJOS KĖLIMO  -985,00 -1.123,00 

VII PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO  -2.283,56 -2.181,39 

VIII NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ    

IX SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA  -74.862,99 -45.979,25 

X SOCIALINIŲ IŠMOKŲ    

XI NUOMOS    

XII FINANSAVIMO    

XIII KITŲ PASLAUGŲ  -37.729,65 -12.440,36 

XIV KITOS    

C PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS  0,03 0,00 

D KITOS VEIKLOS REZULTATAS  0,00 0,00 

I KITOS VEIKLOS PAJAMOS P21 480,00 756,00 

II PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS    

III KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS  -480,00 -756,00 

E FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS P23 -0,03  

F 
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ 

TAISYMO ĮTAKA 

   

G PELNO MOKESTIS    

H 
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 

METODO ĮTAKĄ 

 
0,00 0,00 

I NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA    

J GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS  0,00 0,00 

I TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI    

II TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI    

 

 

 
Direktorė    Nijolė Sabaliauskienė 

     

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) 

 
Vyriausioji buhalterė 

 (parašas)  (vardas ir pavardė) 

 
Dainora Beniušienė 

     

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))  (parašas)  (vardas ir pavardė) 



 
 

 

Palangos pradinė mokykla, 190275328, Virbališkės takas 4, Palangos m., Palangos m. sav. 

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip) 

Patvirtinta 

ID: -2147368443 

D/L:  2024-02-28 13:07:05 

 

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA 

PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS 

 Nr.   

(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

 

Straipsniai 

 

 

Pastabos Nr. 

Tenka kontroliuojančiajam subjektui 
 

 

Iš viso 

 

 

Mažumos dalis 
 

Dalininkų kapitalas 

 

Tikrosios vertės 

rezervas 

 

Kiti rezervai 

 

Nuosavybės metodo 

įtaka 

Sukauptas perviršis ar 

deficitas prieš 

nuosavybės metodo 
įtaką 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Likutis už praėjusio laikotarpio paskutinę dieną      203,31 203,31  

2 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka  X  X     

3 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka  X  X     

4 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos  X   X    

5 Kiti sudaryti rezervai  X X  X    

6 Kiti panaudoti rezervai  X X  X    

7 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos   X X     

8 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas  X X X  0,00 0,00  

9 Kiti pokyčiai         

10 Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną      203,31 203,31  

11 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka  X  X     

12 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka  X  X     

13 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos  X   X    

14 Kiti sudaryti rezervai  X X  X    

15 Kiti panaudoti rezervai  X X  X    

16 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos   X X     

17 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas  X X X  0,00 0,00  

18 Kiti pokyčiai         

19 Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną      203,31 203,31  

 

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi. 
Direktorė    Nijolė Sabaliauskienė 

(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) 

 
Vyriausioji buhalterė 

 (parašas)  (vardas ir pavardė) 

 
Dainora Beniušienė 

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus)  (parašas)  (vardas ir pavardė) 



 
 

Palangos pradinė mokykla, 190275328, Virbališkės takas 4, Palangos m., Palangos m. sav. 

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip) 

 
 

 

 

 

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA 

PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS 

  Nr.   

(data) 

Patvirtinta 

ID: -2147368443 

D/L:  2024-02-28 13:07:05 

 

 

Pateikimo valiuta ir tikslumas:  eurais 

 

Eil. Nr. 

 

Straipsniai 

 

Pastabos Nr. 

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis 

Tiesioginiai pinigų 

srautai 

Netiesioginiai pinigų 

srautai 

 

Iš viso 
Tiesioginiai pinigų 

srautai 

Netiesioginiai pinigų 

srautai 

 

Iš viso 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

A PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI  16.435,57 0,00 16.435,57 2.392,41 0,00 2.392,41 

I Įplaukos  729.337,56 0,00 729.337,56 597.674,17 0,00 597.674,17 

I.1 Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms:  682.700,54 0,00 682.700,54 559.387,69 0,00 559.387,69 

I.1.1 Iš valstybės biudžeto  272.397,31 0,00 272.397,31 258.166,22 0,00 258.166,22 

I.1.2 Iš savivaldybės biudžeto  407.700,00 0,00 407.700,00 299.759,00 0,00 299.759,00 

I.1.3 Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų  778,97 0,00 778,97    

I.1.4 Iš kitų šaltinių  1.824,26 0,00 1.824,26 1.462,47 0,00 1.462,47 

I.2 Iš mokesčių        

I.3 Iš socialinių įmokų        

I.4 Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų  19.596,63 0,00 19.596,63 15.319,52 0,00 15.319,52 

I.5 Už suteiktas paslaugas iš biudžeto  19.596,63 0,00 19.596,63 15.319,52 0,00 15.319,52 

I.6 Gautos palūkanos        

I.7 Kitos įplaukos  7.443,76 0,00 7.443,76 7.647,44 0,00 7.647,44 

II Pervestos lėšos  -19.600,08 0,00 -19.600,08 -15.319,52 0,00 -15.319,52 

II.1 Į valstybės biudžetą        

II.2 Į savivaldybių biudžetus  -19.596,63 0,00 -19.596,63 -15.319,52 0,00 -15.319,52 

II.3 ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms        

II.4 Į kitus išteklių fondus        

II.5 Viešojo sektoriaus subjektams  -3,45 0,00 -3,45    

II.6 Kitiems subjektams        

III Išmokos P02 -693.301,91 0,00 -693.301,91 -579.962,24 0,00 -579.962,24 

III.1 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo  -544.560,36 0,00 -544.560,36 -486.227,85 0,00 -486.227,85 

III.2 Komunalinių paslaugų ir ryšių  -37.810,11 0,00 -37.810,11 -36.975,62 0,00 -36.975,62 

III.3 Komandiruočių  -120,00 0,00 -120,00    

III.4 Transporto        

III.5 Kvalifikacijos kėlimo  -985,00 0,00 -985,00 -1.238,00 0,00 -1.238,00 

III.6 Paprastojo remonto ir eksploatavimo  -45.189,11 0,00 -45.189,11 -9.594,45 0,00 -9.594,45 

III.7 Atsargų įsigijimo  -30.234,01 0,00 -30.234,01 -33.485,19 0,00 -33.485,19 

III.8 Socialinių išmokų        

III.9 Nuomos        

III.10 Kitų paslaugų įsigijimo  -34.403,32 0,00 -34.403,32 -12.441,13 0,00 -12.441,13 

III.11 Sumokėtos palūkanos        

III.12 Kitos išmokos        

(tęsinys kitame puslapyje) 



 
 

Palangos pradinė mokykla, 190275328, Virbališkės takas 4, Palangos m., Palangos m. sav. 2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip) 

 

 

 

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA 

PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys) 
 

 

Eil. Nr. 

 

Straipsniai 

 

Pastabos Nr. 

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis 

Tiesioginiai pinigų 

srautai 

Netiesioginiai pinigų 

srautai 

 

Iš viso 
Tiesioginiai pinigų 

srautai 

Netiesioginiai pinigų 

srautai 

 

Iš viso 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

B INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI  -16.547,56 0,00 -16.547,56 -1.394,36 0,00 -1.394,36 

I Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas  -16.547,56 0,00 -16.547,56 -1.394,36 0,00 -1.394,36 
II Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas        

III Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas        

IV Ilgalaikio finansinio turto perleidimas        

V Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas        

VI Gauti dividendai        

VII Kiti investicinės veiklos pinigų srautai        

C FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI        

I Įplaukos iš gautų paskolų        

II Gautų paskolų grąžinimas        

III Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas        

IV Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti        

IV.1 Iš valstybės biudžeto        

IV.2 Iš savivaldybės biudžeto        

IV.3 Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų        

IV.4 Iš kitų šaltinių        

V Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti 
       

VI Gauti dalininko įnašai        

VII Kiti finansinės veiklos pinigų srautai        

D 
VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ 
EKVIVALENTŲ LIKUČIUI 

       

I Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas)  -111,99 0,00 -111,99 998,05 0,00 998,05 

II Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje  2.571,88  2.571,88 1.573,83  1.573,83 

III Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje  2.459,89  2.459,89 2.571,88  2.571,88 

 
Direktorė    Nijolė Sabaliauskienė 

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) 

Vyriausioji buhalterė 

 (parašas)  (vardas ir pavardė) 

Dainora Beniušienė 

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))  (parašas)  (vardas ir pavardė) 



 

PALANGOS PRADINĖ MOKYKLA 

Įmonės kodas 190275328, Virbališkės takas 4, LT-00127 Palanga 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE 2023 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ 
RINKINIO 

 

2024 m. vasario 28 d. Nr. 1 
 

I. BENDROJI DALIS 

1. Palangos pradinė mokykla (toliau – mokykla) yra viešasis juridinis asmuo, turintis 
antspaudą, atsiskaitomąją sąskaitą ir sąskaitas Lietuvos Respublikoje registruotuose 
bankuose.  Mokykla įregistruota Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, kodas 
190275328. Kontroliuojantis subjektas – Palangos miesto savivaldybė. Mokyklos pagrindinė 
veikla – pradinis ugdymas 85.20.00, ugdymo veikla (bendrojo lavinimo mokyklų ugdymo 
veikla). Mokyklos veiklą reglamentuoja nuostatai patvirtinti 2022 m. gruodžio 2 d. 
Palangos m. savivaldybės tarybos sprendimo Nr.T2-235 1 punktu. 

2. Mokykla filialų neturi. 
3. Mokykla kontroliuojamų ir asocijuotų ar kitaip administruojamų subjektų neturi. 
4. 2023 m. vidutinis darbuotojų skaičius mokykloje buvo 33, iš jų 14 

pedagoginių darbuotojų. 
5. Svarbių sąlygų ir aplinkybių, kurios 2023 m. turėtų įtakos mokyklos veiklai, nebuvo. 
6. Mokyklos finansinės ataskaitos teikiamos už pilnus 2023 metus. 

 

II. APSKAITOS POLITIKA 

7. Mokyklos finansinių ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis Viešojo 
sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartų (toliau – VSAFAS) 
reikalavimais. Ataskaitų straipsnių, kurie neatitiktų VSAFAS reikalavimus nėra. 

8. Mokykla apskaitą tvarko ir finansinių ataskaitų rinkinį rengia vadovaudamasi 
šiais apskaitą reglamentuojančiais teisės aktais: 

8.1. Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais; 
8.2. Lietuvos Respublikos finansinės apskaitos įstatymu; 
8.3. Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu; 
8.4. Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymu; 
8.5. Kitais apskaitą reglamentuojančiais Lietuvos Respublikos įstatymais ir teisės aktais. 
9. Mokyklos apskaitos politikoje taikomi būdai, kurie leidžia tiksliai ir teisingai 

fiksuoti vykdomas ūkines operacijas ir objektyviai atspindėti mokyklos finansinę būklę 
bei veiklos rezultatus. 

10. Mokykla, tvarkydama apskaitą ir sudarydama finansinių ataskaitų rinkinį, 
vadovaujasi apskaitos principais, kurie yra nurodyti VSAFAS „Finansinių ataskaitų rinkinio 
pateikimas“: 

10.1. Subjekto; 
10.2. Veiklos tęstinumo; 
10.3. Periodiškumo; 
10.4. Pastovumo; 
10.5. Piniginio mato; 
10.6. Kaupimo; 
10.7. Palyginimo; 
10.8. Atsargumo; 
10.9. Neutralumo; 
10.10. Turinio viršenybės prieš formą. 



2  

11. Mokyklos buhalterinėje apskaitoje taikomas reikšmingumo (esminės 
klaidos) kriterijus – 0,5 proc. nuo finansavimo sumų. 

13. Mokyklos apskaita tvarkoma ir apskaitos dokumentai surašomi naudojant 
Lietuvos Respublikos piniginį vienetą Eurą. Apskaitos dokumentai surašomi ir apskaitos 
registrai sudaromi lietuvių kalba. 

                             Minimalios apskaitos politikos nuostatos.  Nematerialusis turtas 

14. Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei atitinka 13-ajame VSAFAS 
pateiktą sąvoką ir nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus. 

15. Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje registruojamas 
įsigijimo ar pasigaminimo savikaina. 

16. Išankstiniai mokėjimai už nematerialųjį turtą apskaitoje registruojami 
nematerialiojo turto sąskaitose. 

17. Viso mokyklos nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas yra ribotas, 
finansinėse ataskaitose šis turtas rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizacijos 
ir nuvertėjimo (jei jis yra) sumą. 

18. Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per 
visą nustatytą turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu. 

19. Nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas ir amortizacijos normatyvai 
nustatyti ir patvirtinti mokyklos direktoriaus. 2020 m vasario 28 d. įsakymu Nr.V1-31 ,,Dėl 
ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) ekonominių normatyvų sąrašo patvirtinimo". 

Ilgalaikis nematerialusis turtas 

 

20. Ilgalaikis materialusis turtas yra pripažįstamas, jei atitinka 12-ajame 
VSAFAS pateiktą sąvoką ir ilgalaikiam materialiajam turtui nustatytus pripažinimo 
kriterijus. 

21. Ilgalaikis materialusis turtas pagal pobūdį skirstomas į pagrindines 
grupes, Nustatytas VSAFAS. 

22. Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu 
apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina pagal ilgalaikio materialiojo turto vienetus, 
kaip nurodyta mokyklos ilgalaikio materialiojo turto apskaitos tvarkos apraše. 

23. Finansinėse ataskaitose ilgalaikis materialusis turtas rodomas įsigijimo 
savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimo ir nuvertėjimo (jei jis yra) sumą. 

24. Ilgalaikio materialiojo turto nudėvimoji vertė yra nuosekliai paskirstoma 
per visą nustatytą turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu. 

25. Ilgalaikio materialiojo turto naudingo tarnavimo laikas ir nusidėvėjimo 
normatyvai nustatyti ir patvirtinti mokyklos direktoriaus 2020 m. vasario 28 d. įsakymu Nr.V1-
31 ,,Dėl ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) ekonominių normatyvų sąrašo 
patvirtinimo". 

 

Atsargos 

26. Atsargos pripažįstamos ir registruojamos apskaitoje, jei jos atitinka 8-
ajame VSAFAS pateiktą atsargų pripažinimo kriterijų. 

27. Pirminio pripažinimo metu ir sudarant finansines ataskaitas atsargos 
įvertinamos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina, atsižvelgiant į tai, kuri iš jų mažesnė. 

28. Nemokamai gautos atsargos apskaitoje registruojamos grynąja realizavimo 
verte. 



3  

29. Atsargų sunaudojimas apskaitoje registruojamas pagal nuolat apskaitomų 
atsargų būdą, kai buhalterinėje apskaitoje registruojama kiekviena su atsargų sunaudojimu 
arba pardavimu susijusi operacija. 

30. Prie atsargų priskiriamas ir neatiduotas naudoti ūkinis inventorius. Atiduoto 
naudoti ūkinio inventoriaus vertė iš karto įtraukiama į sąnaudas. 

 

Išankstiniai apmokėjimai ir gautinos sumos 
 

31. Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams už atsargas ir paslaugas apskaitoje 
registruojami banko išraše nurodyta suma. 

32. Ateinančių laikotarpių sąnaudos apskaitoje registruojamos pagal pirkimo 
sąskaitą faktūrą ar kitą dokumentą, pagal kuri sąnaudos bus patiriamos ateinančiais 
laikotarpiais. 

33. Kiekvieno mėnesio pabaigoje apskaitoje pripažįstamos patirtos sąnaudos, 
mažinant ateinančių laikotarpių sąnaudas. Sąnaudos pripažįstamos proporcingomis dalimis 
per tiek mėnesių, per kiek jos faktiškai bus patirtos. 

34. Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo 
savikaina, tada, kai mokykla įgyja teisę gauti pinigus. 

35. Mokyklos apskaitoje gautinos sumos yra trumpalaikės ir skirstomos: 
35.1. Gautinos sumos iš finansavimo teikėjų (iš valstybės, savivaldybės biudžetų 

veiklai finansuoti, kitų šaltinių); 
35.2. Gautinos sumos iš darbuotojų (atskaitingų asmenų ir kt.); 
35.3. Kitos gautinos sumos (už padarytą žalą). 

Pinigai ir jų ekvivalentai 
 

36. Pinigai – pinigai, esantys bankų sąskaitose ir pervesti, bet dar negauti pinigai. 
Pinigų ekvivalentų mokykla neturi. 

 

Finansavimo sumos 
 

37. Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka 20-jame VSAFAS 
„Finansavimo sumos“ nustatytus kriterijus. 

38. Finansavimo sumos – mokyklos iš savivaldybės ar valstybės biudžeto, 
Europos Sąjungos fondų per kitus viešojo sektoriaus subjektus, kitų šaltinių (parama, 
dovanos) gauti pinigai ar kitas turtas, skirti mokyklos nuostatuose nustatytiems tikslams 
pasiekti bei vykdomoms programoms įgyvendinti. 

39. Finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į finansavimo sumas 
nepiniginiam turtui įsigyti ir finansavimo sumas kitoms išlaidoms kompensuoti. 

40. Finansavimo sumos nepiniginiam turtui įsigyti apima ir nemokamai gautą 
arba už simbolinį atlygį įsigytą nepiniginį turtą. 

41. Finansavimo sumos kitoms išlaidoms dengti yra skirtos ataskaitinio 
laikotarpio išlaidoms kompensuoti. Taip pat finansavimo sumomis, skirtomis kitoms 
išlaidoms kompensuoti, yra laikomos visos likusios finansavimo sumos, kurios nepriskiriamos 
nepiniginiam turtui įsigyti. 

42. Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis 
pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais parodomos su finansavimo 
sumomis susijusios sąnaudos. 

Finansiniai įsipareigojimai 

 

43. Mokyklos apskaitoje registruojami trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai - 
tokie įsipareigojimai, kuriuos privaloma įvykdyti per 12 mėnesių, skaičiuojant nuo paskutinės 
einamojo ataskaitinio laikotarpio dienos. 



4  

44. Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai pirminio pripažinimo metu 
vertinami įsigijimo savikaina. 

45. Trumpalaikiams finansiniams įsipareigojimams priskiriama: mokėtinos 
sumos į biudžetus, tiekėjams mokėtinos sumos, su darbo santykiais susiję įsipareigojimai, 
sukauptos mokėtinos sumos, kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai. 

Pajamos 
 

46. Pajamos mokykloje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo principu. t.y. 
apskaitoje jos registruojamos tada kai uždirbamos, neatsižvelgiant į pinigų gavimą. 

47. Pajamos apskaitoje įvertinamos tikrąja verte. 
48. Pajamos skirstomos į grupes: pagrindines veiklos pajamos, kitos veiklos 

pajamos finansines ir investicines veiklos pajamos. 
 

Sąnaudos 
 

49. Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginimo 
principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, 
neatsižvelgiant į pinigų gavimo momentą. 

50. Sąnaudos apskaitoje įvertinamos tikrąja verte. 
51. Sąnaudos skirstomos į grupes: pagrindinės veiklos sąnaudos, kitos veiklos 

sąnaudos ir finansinės bei investicinės veiklos sąnaudos. 

 

Segmentai 
 

52. Segmentai mokyklos pagrindinės veiklos dalys pagal atliekamas 
valstybės funkcijas, apimančios vienarūšes mokyklos teikiamas viešąsias paslaugas. 

53. Apie kiekvieną segmentą pateikiama tokia informacija: veiklos sąnaudos ir 
veiklos pinigą srautai. 

Atidėjiniai 
 

54. Atidėjiniai pripažįstami ir registruojami apskaitoje tada ir tik tada, kai dėl 
įvykio praeityje mokykla turi dabartinę teisinę prievolę ar neatšaukiamą pasižadėjimą ir 
tikėtina, kad jam įvykdyti bus reikalingi ištekliai, o įsipareigojimo suma gali būti patikimai 
įvertinta. Jei patenkinamos ne visos sąlygos, atidėjiniai nėra pripažįstami, o tik informacija apie 
susijusį su tikėtina sumokėti suma neapibrėžtąjį įsipareigojimą yra pateikiama finansinių 
ataskaitų aiškinamajame rašte. 

55. Atidėjiniai yra peržiūrimi paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną ir 
koreguojami, atsižvelgiant į naujus įvykius ar aplinkybes. 

 

Apskaitos politikos keitimas 
 

56. Apskaitos politika keičiama dėl VSAFAS pasikeitimo arba jei kiti teisės aktai to 
reikalauja. Apskaitos politikos keitimas finansinėse ataskaitose rodomas taikant 
retrospektyvinį būdą, t. y. nauja apskaitos politika taikoma taip, lyg ji visada būtų buvusi 
naudojama, todėl pakeista apskaitos politika yra pritaikoma ūkinėms operacijoms ir ūkiniams 
įvykiams nuo jos atsiradimo. Poveikis, kurį daro apskaitos politikos keitimas einamojo 
ataskaitinio laikotarpio informacijai ir darytų ankstesnių ataskaitinių laikotarpių informacijai, 
registruojamas apskaitoje tą ataskaitinį laikotarpį, kurį apskaitos politika pakeičiama, ir 
rodomas einamojo ataskaitinio laikotarpio finansinėse ataskaitose. Ataskaitinio laikotarpio 
veiklos rezultatą ataskaitoje apskaitos politikos 



5  

keitimo poveikio dalis, susijusį su ankstesniais laikotarpiais, rodoma straipsnyje ,,Apskaitos politikos 

keitimo ir esminių klaidų taisymo įtaka". Lyginamoji ankstesnio ataskaitinio laikotarpio informacija 

finansinėse ataskaitose pateikiama tokia, kokia buvo, t. y. nekoreguojama. 

 

Apskaitinių įverčių keitimas 

 

57. Apskaitos įverčių keitimo principai ir taisyklės nustatyti 7-ajame VSAFAS 
,,Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas". 

 

Apskaitos klaidų taisymas 
 

58. Apskaitos klaidų taisymo taisyklės nustatytos 7-ajame VSAFAS ,,Apskaitos 
politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas". 

59. Ataskaitiniu laikotarpiu pastebėtų esminių apskaitos klaidų, padarytų 
praėjusių ataskaitinių laikotarpių finansinėse ataskaitose, taisymas registruojamas tam skirtoje 
sąskaitoje. Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos vienos vertinė išraiška arba kartu su kitų to 
ataskaitinio laikotarpio klaidų vertinėmis išraiškomis yra 0,5 proc. nuo gautų finansavimo 
sumų vertės. 

60. Neesminės apskaitos klaidos taisymas registruojamas toje pačioje sąskaitoje, 
kurioje buvo užregistruota klaidinga informacija. 

 

III. PASTABOS 
 

P2 Informacija pagal segmentus 
 

61. Veiklos segmentai. Įstaiga atlieka švietimo funkciją. Pagrindinės veiklos 
sąnaudos taip pat atliekamos tik nustatytai valstybės funkcijai. Informacija pateikiama 
25 VSAFAS „Segmentai“ (pridedama). 

 

P3 Nematerialus turtas 
 

62. Nematerialiojo turto politika trumpai aprašyta šio rašto Apskaitos politikos 
dalyje. Nematerialiojo turto, kuris neatitiko 13-ajame VSAFAS „Nematerialus turtas“ 
nurodytų pripažinimo kriterijų ir turto kuris buvo užregistruotas apskaitoje tik 
pritaikius šį standartą, nebuvo. 

63. Mokyklos apskaitoje yra viena nematerialiojo turto grupė: programinė įranga 
ir jos licencijos. Šiai grupei nustatytas 3 metų trukmės amortizacijos normatyvas. 
Nematerialiojo turto vienetų kurio naudingo tarnavimo laikas neribotas, nėra. 

64. Mokykla amortizuoto bet dar naudojamo turto veikloje turi už 1.010,48 Euro 
įsigijimo savikaina. Per ataskaitinį laikotarpį įstaiga nematerialaus turto nepirko ir nenurašė. 
Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje ilgalaikio nematerialaus turto likutinė vertė yra 0,00 Eur. 

65. Naujo turto, įsigyto perduoti, ir patikėjimo teise perduoto kitiems subjektams, 
mokykloje nėra. 

66. Pateikiama informacija apie nematerialiojo turto balansinės vertės pagal 
grupes pasikeitimą per 2023 m. pagal 13-ojo VSAFAS 1 priede nustatytą formą (pridedama). 

 

P4 Ilgalaikis materialusis turtas 
 

67. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likutinė vertė 306.520,64 Eur. Jį sudaro 
ilgalaikio materialiojo turto vertė 293345,34 Eur ir bibliotekų fondai 13.175,30 Eur. 12-ojo 
VSAFAS „Ilgalaikis materialus turtas“ 1 priedas. 

68. Bibliotekos fondui nusidėvėjimas neskaičiuojamas. 



6  

69. Mokykloje yra šios ilgalaikio materialiojo turto grupės, joms nustatyti šie 
nusidėvėjimo normatyvai yra patvirtinti mokyklos direktoriaus 2020 m. vasario 28 d. įsakymu V1- 
31 : 
Eil. 

Nr. Ilgalaikio turto grupės ir rūšys 

Turto nusidėvėjimo 

(amortizacijos) normatyvas 
(metais) 

1 2 3 
 NEMATERIALUSIS TURTAS  

1. Programinė įranga, jos licencijos ir techninė dokumentacija 3 

2. Kitas nematerialusis turtas 10 
 MATERIALUSIS TURTAS  

3. Pastatai  

3.1. Kapitaliniai mūriniai pastatai (sienos 2,5 ir daugiau plytų 

storio, gelžbetonio; perdangos ir denginiai – gelžbetoniniai ir 

betoniniai), monolitinio gelžbetonio pastatai, stambių blokų 

(perdangos ir denginiai – gelžbetoniniai) pastatai 

140 

4. Infrastruktūros, melioracijos ir kiti statiniai  

4.1. Kiti statiniai 30 

5. Mašinos ir įrenginiai  

5.1. Filmavimo, fotografavimo, mobiliojo telefono ryšio įrenginiai  

5.1.1. Filmavimo, fotografavimo įrenginiai 5 

5.1.2. Mobiliojo telefono ryšio įrenginiai 3 

5.1.3. Radijo ir televizijos, informacinių ir ryšių technologijų tinklų 
valdymo įrenginiai ir įranga 

15 

6. Kitos transporto priemonės 15 

7. Baldai ir biuro įranga  

7.1. Baldai 12 

7.2. Kompiuteriai ir jų įranga 3 

7.3. Kopijavimo ir dokumentų dauginimo priemonės 3 

7.4. Kita biuro įranga 5 

8. Kitas ilgalaikis materialus turtas  

8.1. Ūkinis inventorius ir kiti reikmenys 10 

8.2. Kitas ilgalaikis materialusis turtas 10 
 

70. Turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar kiti teisės aktai bei turto užstatyto kaip 
įsipareigojimų įvykdymo garantija ar kuris nebenaudojamas mokyklos veikloje, nėra. 

71. Turto, kuris laikinai nenaudojamas mokyklos veikloje, nėra. Materialiojo turto, 
kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar naudojamas veikloje, įsigijimo savikaina yra 
28.331,58 Eur. 

72. Pastatų, kurie yra nenaudojami mokyklos veikloje, nėra. 
73. Turto, įsigyto pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis, mokykloje nėra. 
74. Sutarčių, pasirašytų dėl ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo ateityje, 

paskutinei ataskaitinio laikotarpio dienai, nėra. 
75. Naujo turto, įsigyto perduoti ir/ar patikėjimo teise perduoto kitiems 

subjektams, mokykloje nėra. 
76. Mokykla neturi ilgalaikio materialiojo turto, kuris priskirtas prie 

žemės, kilnojamojo ar nekilnojamojo kultūros vertybių grupių. 
77. Turto, perduoto Turto bankui, mokykla neturi. 
78. Pateikiama informacija apie ilgalaikio materialiojo turto balansines vertes 

pagal grupes pasikeitimą per 2023 m. pagal 12-ojo VSAFAS 1 priede nustatytą formą 
(pridedama) 



7  

Finansinis turtas 
 

79. Mokykla ilgalaikio finansinio turto neturi. 
 

 

P8 Atsargos 
 

80. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje atsargų likutis yra 11,36 Eur. Jį sudaro 
maisto produktų likutis. 

81. Aplinkybių ar ūkinių įvykių, dėl kurių būtų sumažinta atsargų vertė arba 
atkurta sumažinta atsargų vertė, mokykloje nebuvo. 

82. Atsargų, laikomų pas trečiuosius asmenis, nėra. 
83. Perkelto į atsargas ilgalaikio materialiojo turto, kuris būtų skirtas parduoti, nėra.  
84.Pateikiama informacija apie atsargų balansinės vertės pagal grupes pasikeitimą per 

2023m. pagal 8-ojo VSAFAS 1 priede nustatytą formą (pridedama). Mokyklos atsargų apskaitoje atsargų 

nuvertėjimas neužregistruotas. 

85.Mokyklos atsargų apskaitoje atsargų nuvertėjimas neužregistruotas. 

 

 
 

P10 Gautinos sumos 

86. Sukauptos gautinos sumos 2023 m. gruodžio 31 d. yra 56.397,72 Eur. Jas sudaro 
atostoginių kaupiniai 37.443,71 Eur ir priskaitytos kompensacijos pensijinio amžiaus 
darbuotojams 18704,09 Eur bei kitos sukauptos finansavimo pajamos sumoje 249,92 Eur. 

 

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai 
 

87. 2023 m. gruodžio 31 d. apskaitoje užregistruotas pinigų likutis 2.459,89 Eur 
(pridedama). Jį sudaro VMI bei kitų fizinių asmenų (paramos davėjų) pervesta bet nepanaudota 
paramos suma. 

 

 

P12 Finansavimo sumos 
 

88. 2023 metais iš valstybės biudžeto gauta 269.996,95 Eur ir iš savivaldybės biudžeto 
– 405.600,00 Eur. Finansavimo sumų likutis 2023-12-31 yra 308980,53 Eur. Jį sudaro 
finansavimo sumų likutis : gautų iš ES - 211,16 Eur, valstybės biudžeto - 72.972,83 Eur, 
savivaldybės biudžeto - 233.134,42 Eur, kitų šaltinių – 2.662,12 Eur. Informacija apie finansavimo 
sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį bei likučius pateikiamos 
20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“ 4 ir 5 priedai (pridedama). 

P15 Atidėjiniai 
 

89. Atidėjiniai – pensijinio amžiaus darbuotojų išeitinėms 2023 m. gruodžio 31 d. 
priskaityta suma 18.704,09 Eur (pridedama). 

P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos 
 

90. 2023 m. gruodžio 31 d. apskaitoje užregistruotas įsiskolinimas tiekėjams 57,97 Eur. 
Iš jų už komunalines paslaugas 46,61 Eur ir skola už įsigytus maisto produktus 11,36 Eur 
(pridedama). 



8  

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos 

 

91. Per 2023 metus pagrindinės veiklos kitų pajamų suma yra , kurią sudaro pajamos 
už suteiktas maitinimo paslaugas yra 19.116,63 Eur, kitos veiklos (pajamos už patalpų nuoma) 
pajamos - 480,00 Eur (pridedama). 

 

P22 Pagrindinės veiklos sąnaudos 

 

92. Mokyklos etatų sąraše nurodytiems darbuotojams ataskaitinius 2023 metus 
pripažinta darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudų (pridedama): 

 
Eil 

Nr. 

Darbo santykių rūšis Darbo užmokesčio sąnaudos Socialinio draudimo 

sąnaudos 

Darbuotojų skaičius 

(vnt.) 

Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

Ataskaitinis 
laikotarpis 

Praėjęs 

ataskaitini 

s laikotarpis 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Etatų sąraše nurodyti 
darbuotojai 

545.739,33 494.479,26 8.088,16 11.673,49 33 33 

 Iš viso: 545.739,33 494.479,26 8.088,16 11.673,49 33 33 

 

P24 Finansinės rizikos valdymas 
 

93. Mokėtinos sumos, susijusios su mokyklos veikla 2023 m. gruodžio 31 d. yra 
37.501,67 Euro. Jį sudaro sukauptos atostoginių sąnaudos 37.443,71 Euro, mokėtinos sumos 
tiekėjams 57,97 Eur (t.sk. skola už maisto produktus 11,36 Eur ir komunalines paslaugas – 
46,61 Euro) (pridedama). 

 

Nuoma, finansinė nuoma ir kitos turto perdavimo sutartys 

94. Nuomos ir finansinės nuomos sutarčių 2023 m. gruodžio 31 d. mokykla neturi. 
95. Pagal panaudos sutartis naudojamo turo sąrašas: 

 

Turto grupės pavadinimas 
Turto vertė 
2023-12-31 

(eurais) 
Panaudos davėjas Terminas 

Valstybinė žemė sklypas 

(0,7159 ha) 

463.971,27 Nacionalinė žemės 

tarnyba 2014-08-25 

sutartis Nr. 16SUN- 
(14.16.56.)-20 

70 metų 

96. Turto, atiduoto naudoti pagal panaudos sutartis sąrašas: 
 

Turto, atiduoto naudoti pagal 

panaudos sutartis, pavadinimas 

Turto 
balansinė vertė 

Panaudos sutarties terminas, 

panaudos gavėjas 
Pastabos 

Mokyklos patalpos (340,70 
kv.m ) 

- Palangos moksleivių klubas, į. k 
190275851, 2019-09-27 sutartis 
Nr. (2.5)-D4-28 

10 metų 



9  

PRIDEDAMA: 

1. P2 Informacija pagal segmentus, 1 lapai. 
2. P3 Nematerialaus turto balansinės vertės pasikeitimas, 2 lapai. 
3. P4-1 Ilgalaikis materialus turtas įsigijimo savikaina, 2 lapai. 
4. P8 Atsargų vertės pasikeitimas, 1 lapas. 
5. P10 Gautinos sumos, 1 lapas. 
6. P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai, 1 lapas. 
7. P12 Finansavimo sumos, 2 lapai. 
8. P12 Gauta parama ir jos panaudojimas, 2 lapai. 
9. P15 Atidėjiniai, 2 lapai. 
10. P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos, 1 lapas. 
11. P21 Kitos pagrindinės kitos veiklos pajamos ir kitos pajamos, 2 lapas. 
12. P22 Darbo užmokesčio sąnaudos, 1 lapas. 
13. P23 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos, 1 lapas. 
14. P24 Finansinės rizikos valdymas, 1 lapas. 

 

 

Direktorė Nijolė Sabaliauskienė 

 

 

Vyriausioji buhalterė Dainora Beniušienė 



1 

 

Palangos pradinė mokykla, 190275328, Virbališkės takas 4, Palangos m., Palangos m. sav. 

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip) 

 

Patvirtinta 

ID: -2147368443 

D/L: 2024-02-28 13:07:05 

 

P2 Informacija pagal segmentus 

 

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Finansinių ataskaitų straipsniai 

Segmentai Segmentai  

Iš viso 
Bendros valstybės 

paslaugos 
Gynyba 

Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga 
Ekonomika Aplinkos apsauga 

Būstas ir komunalinis 

ūkis 
Sveikatos apsauga 

Poilsis, kultūra ir 

religija 
Švietimas Socialinė apsauga 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 Pagrindinės veiklos sąnaudos         -709.789,29  -709.789,29 

1.1 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo         -554.977,31  -554.977,31 

1.2 Nusidėvėjimo ir amortizacijos         -8.393,88  -8.393,88 

1.3 Komunalinių paslaugų ir ryšių         -30.436,90  -30.436,90 

1.4 Komandiruočių         -120,00  -120,00 

1.5 Transporto            

1.6 Kvalifikacijos kėlimo         -985,00  -985,00 

1.7 Paprastojo remonto ir eksploatavimo         -2.283,56  -2.283,56 

1.8 Nuvertėjimo ir nurašytų sumų            

1.9 Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina         -74.862,99  -74.862,99 

1.10 Socialinių išmokų            

1.11 Nuomos            

1.12 Finansavimo            

1.13 Kitų paslaugų         -37.729,65  -37.729,65 

1.14 Kitos            

2 
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 

taisymo įtaka 

           

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai            

3.1 Išmokos         -693.301,91  -693.301,91 

3.1.1 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo         -544.560,36  -544.560,36 

3.1.2 Komunalinių paslaugų ir ryšių         -37.810,11  -37.810,11 

3.1.3 Komandiruočių         -120,00  -120,00 

3.1.4 Transporto            

3.1.5 Kvalifikacijos kėlimo         -985,00  -985,00 

3.1.6 Paprastojo remonto ir eksploatavimo         -45.189,11  -45.189,11 

3.1.7 Atsargų įsigijimo         -30.234,01  -30.234,01 

3.1.8 Socialinių išmokų            

3.1.9 Nuomos            

3.1.10 Kitų paslaugų įsigijimo         -34.403,32  -34.403,32 

3.1.11 Sumokėtos palūkanos            

3.1.12 Kitos išmokos            



1 
 

Palangos pradinė mokykla, 190275328, Virbališkės takas 4, Palangos m., Palangos m. sav. 

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip) 

Patvirtinta 

ID: -2147368443 

D/L:  2024-02-28 13:07:05 

P3 Nematerialusis turtas 

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

 

 

Straipsniai 

 

 

 

Plėtros 

darbai 

 

 

 

Programinė įranga ir 

jos licencijos 

 

Kitas  nematerialusis turtas 

 

Nebaigti projektai ir  išankstiniai 

apmokėjimai 

 

 

 

Prestižas 

 

 

 

Iš viso 
Patentai, autorių ir kitos 

teisės 

Nematerialiosios 

vertybės 

Kitas nematerialusis turtas 
 

Nebaigti projektai 

 

Išankstiniai 

apmokėjimai 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje 

 
1.749,30 

      
1.749,30 

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį          

2.1 pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina          

2.2 
neatlygintinai gauto nematerialiojo turto 
įsigijimo savikaina 

         

2.3 
nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės 
nuomos (lizingo) sutartis 

         

3 
Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto 
suma per ataskaitinį laikotarpį 

         

3.1 parduoto          

3.2 perduoto          

3.3 nurašyto          

4 Pergrupavimai (+/-)          

5 Kiti pokyčiai          

6 
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5) 

 
1.749,30 

      
1.749,30 

 

 

6.1 

Iš jos: 

Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai amortizuotas, tačiau vis 

dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo 

ar pasigaminimo savikaina 

         

7 
Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje 

X -1.749,30 
 

X 
 

X X 
 

-1.749,30 

8 
Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta amortizacijos 

suma 
X 

  
X 

 
X X 

  

9 
Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį 
laikotarpį X 

  
X 

 
X X 

  

10 
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto 

amortizacijos suma 
X 

  
X 

 
X X 

  

10.1 parduoto X   X  X X   

10.2 perduoto X   X  X X   

10.3 nurašyto X   X  X X   

11 Pergrupavimai (+/-) X   X  X X   

12 Kiti pokyčiai X   X  X X   

13 
Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(7+8+9-10+/-11+/-12) 
X -1.749,30 

 
X 

 
X X 

 
-1.749,30 

14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje          

15 
Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta nuvertėjimo suma          

16 
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį          

17 Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarp          

18 
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto 

nuvertėjimo suma 

         



2 
 

Palangos pradinė mokykla, 190275328, Virbališkės takas 4, Palangos m., Palangos m. sav. 

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip) 

 

 

Patvirtinta 

ID: -2147368443 

D/L:  2024-02-28 13:07:05 

 

P3 Nematerialusis turtas 

 

 
 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

 

 

Straipsniai 

 

 

 

Plėtros darbai 

 

 

 

Programinė įranga ir 

jos licencijos 

 

Kitas  nematerialusis turtas 

 

Nebaigti projektai ir  išankstiniai apmokėjimai 

 

 

 

Prestižas 

 

 

 

Iš viso 
Patentai, autorių ir 

kitos teisės 

Nematerialiosios 

vertybės 

Kitas nematerialusis 

turtas 

 

Nebaigti projektai 

 

Išankstiniai apmokėjimai 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

18.1 parduoto          

18.2 perduoto          

18.3 nurašyto          

19 Pergrupavimai (+/-)          

20 Kiti pokyčiai          

21 
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(14+15+16-17-18+/-19+/-20) 

         

22 
Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (6-13-21) 

 
0,00 

      
0,00 

23 
Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje (1-7-14) 

 
0,00 

      
0,00 

24 
Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už 

teisę naudotis programine įranga ir licencijomis 
X 1.778,70 X X X X X X 1.778,70 

25 
Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos 

nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai 
X X X 

 
X X X X 

 

 

Pastabos: 

1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi. 
2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai 
turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte. 
3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito 
subjekto sukaupta nematerialiojo turto 
amortizacijos arba nuvertėjimo suma iki 
perdavimo. 
4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas 
tik konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose. 



1 

 

Palangos pradinė mokykla, 190275328, Virbališkės takas 4, Palangos m., Palangos m. sav. 

 

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip) 
 

 

P4-1  
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 

savikaina 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

 
Patvirtinta 

ID: -2147368443 

D/L: 2024-02-28 13:07:05 

 
 
Eil. 

Nr. 

 
Straipsniai 

 
Pastatai 

 
Infrastruktūros 

statiniai 

 
Kiti statiniai 

 
Mašinos ir įrenginiai 

 
Transporto 

priemonės 

Baldai, biuro įranga 

ir kitas ilgalaikis 

materialusis turtas 

Nebaigta statyba ir 

išankstiniai 

apmokėjimai 

 
Iš viso 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje 
428.734,28 27.000,00 

 
17.522,37 

 
75.613,45 1.000,00 549.870,10 

2 
Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 

(2.1+2.2+2.3+2.4) 

   
2.700,00 

 
17.349,30 

 
20.049,30 

2.1 
pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4 

papunkčiuose) įsigijimo savikaina 

   
2.700,00 

 
13.847,56 

 
16.547,56 

2.2 neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina 
     

3.501,74 
 

3.501,74 

 

2.3 

pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius 

atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo 

savikaina 

        

2.4 
turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir 

privataus sektorių partnerystės sutartys 

        

3 
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per 

ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3) 

   
-344,36 

 
-4.234,82 

 
-4.579,18 

3.1 parduoto         

3.2 perduoto         

3.3 nurašyto    -344,36  -4.234,82  -4.579,18 

4 Pergrupavimai (+/-)         

5 Kiti pokyčiai         

6 
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5) 
428.734,28 27.000,00 

 
19.878,01 

 
88.727,93 1.000,00 565.340,22 

 

 
6.1 

Iš jos: 

turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar 

naudojamas viešojo sektoriaus subjekto veikloje, 

įsigijimo arba pasigaminimo savikaina 

        

7 
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje 
-178.744,25 -2.700,00 

 
-16.056,87 

 
-56.503,76 X -254.004,88 

8 
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 

suma 

      
X 

 

9 
Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį 
-2.300,52 -900,00 

 
-429,66 

 
-4.763,70 X -8.393,88 

10 
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 

nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3) 

   
344,36 

 
4.234,82 X 4.579,18 

10.1 parduoto       X  

10.2 perduoto       X  

10.3 nurašyto    344,36  4.234,82 X 4.579,18 

11 Pergrupavimai (+/-)       X  

12 Kiti pokyčiai       X  

13 
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12) 
-181.044,77 -3.600,00 

 
-16.142,17 

 
-57.032,64 X -257.819,58 

14 
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje 

      
-1.000,00 -1.000,00 

15 
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 

suma 

        

16 
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį 

        

17 
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį         

18 
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 

nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3) 

        

18.1 parduoto         

18.2 perduoto         

18.3 nurašyto         

19 Pergrupavimai (+/-)         

20 Kiti pokyčiai         

21 
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20) 

      
-1.000,00 -1.000,00 

22 
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21) 
247.689,51 23.400,00 

 
3.735,84 

 
31.695,29 0,00 306.520,64 

 

 
22.1 

Iš jos: 

pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius 

atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės 

nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra 

pasibaigęs, likutinė vertė 

        

22.2 
turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus 

sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė 

        

 
22.3 

turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, 

ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo 

garantija, likutinė vertė 

        

22.4 
nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto 

veikloje turto likutinė vertė 

        

22.5 
laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus 

subjekto veikloje turto likutinė vertė 

        

 
22.6 

pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, 

bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, 

likutinė vertė 

    
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 

23 
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 

ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14) 
249.990,03 24.300,00 

 
1.465,50 

 
19.109,69 0,00 294.865,22 

 

 
23.1 

Iš jos: 

pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius 

atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės 

nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra 

pasibaigęs, likutinė vertė 

        

23.2 
turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus 

sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė 

        

 
23.3 

turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, 

ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų 

įvykdymo garantija, likutinė vertė 

        



2 

 

Palangos pradinė mokykla, 190275328, Virbališkės takas 4, Palangos m., Palangos m. sav. 

 

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip) 
 
 
 
 
 

 

P4-1  
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 

savikaina 

 

Patvirtinta 

ID: -2147368443 

D/L: 2024-02-28 13:07:05 

 
 
Eil. 

Nr. 

 
Straipsniai 

 
Pastatai 

 
Infrastruktūros 

statiniai 

 
Kiti statiniai 

 
Mašinos ir įrenginiai 

 
Transporto 

priemonės 

Baldai, biuro įranga 

ir kitas ilgalaikis 

materialusis turtas 

Nebaigta statyba ir 

išankstiniai 

apmokėjimai 

 
Iš viso 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

23.4 
nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto 

veikloje turto likutinė vertė 

        

23.5 
laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus 

subjekto veikloje turto likutinė vertė 

        

 
23.6 

pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, 

bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos 

gauti, likutinė vertė 

    
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 

 
Pastabos: 

1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi. 

2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti 

pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame 

rašte. 

3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito 

subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba 

nuvertėjimo suma iki perdavimo 



1 
 

 

 

 

Palangos pradinė mokykla, 190275328, Virbališkės takas 4, Palangos m., Palangos m. sav. 

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip) 

 

 

Patvirtinta 

ID: -2147368443 
D/L: 2024-02-28 13:07:05 

 

P8 Atsargos 

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ* 

 

 

 

 

Eil. Nr. 

 

 

 

Straipsniai* 

 

 

 

Strateginės ir 

neliečiamosios atsargos 

 

 

 

Medžiagos, žaliavos ir 

ūkinis inventorius 

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 

vykdyti sutartys 

Pagaminta produkcija ir atsargos, 

skirtos parduoti 

 

 

 

Ilgalaikis materialusis 

ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti 

 

 

 

Iš viso  

Nebaigta gaminti 

produkcija 

 

Nebaigtos vykdyti 

sutartys 

 

Pagaminta produkcija 

 

Atsargos, skirtos 

parduoti 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje      113,72  113,72 

2 Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)      17.750,83  17.750,83 

2.1 Įsigyto turto įsigijimo savikaina      17.750,83  17.750,83 

2.2 Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina         

3 
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį 
(3.1+3.2+3.3+3.4) 

     
-17.853,19 

 
-17.853,19 

3.1 Parduota         

3.2 Perleista (paskirstyta)         

3.3 Sunaudota veikloje      -17.853,19  -17.853,19 

3.4 Kiti nurašymai         

4 Pergrupavimai (+/-)         

5 Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai         

6 
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(1+2-3+/-4+5) 

     
11,36 

 
11,36 

7 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje         

8 
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto 
nuvertėjimo suma (iki perdavimo) 

        

9 Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį         

10 Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma 
        

 

11 

Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), 

sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas 
(11.1+11.2+11.3+11.4) 

        

11.1 Parduota         

11.2 Perleista (paskirstyta)         

11.2 Sunaudota veikloje         

11.3 Kiti nurašymai         

12 Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)         

13 Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai         

14 
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(7+8-9-10-11+/-12+13) 

        

15 
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(6-14) 

     
11,36 

 
11,36 

16 
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 
(1-7) 

     
113,72 

 
113,72 

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste. 



1 
 

 

 

Palangos pradinė mokykla, 190275328, Virbališkės takas 4, Palangos m., Palangos m. sav. 

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip) 

 

Patvirtinta 

ID: -2147368443 

D/L: 2024-02-28 13:07:05 

 

P10 Gautinos sumos 

 

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS 

 
 

 

 

Eil. Nr. 

 

 

Straipsniai 

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena 

 

 

Iš viso 

 

Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų 

Tarp jų iš 

kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 

sektoriaus subjektų 

 

 

Iš viso 

 

Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų 

Tarp jų iš 

kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 

sektoriaus subjektų 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 
Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso 

(1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6) 
56.397,72 56.147,80 

 
45.948,75 45.730,85 

 

1.1 Gautinos finansavimo sumos       

1.2 Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos       

1.2.1 Gautini mokesčiai       

1.2.2 Gautinos socialinės įmokos       

1.3 Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas       

1.3.1 Gautinos sumos už turto naudojimą       

1.3.2 Gautinos sumos už parduotas prekes       

1.3.3 Gautinos sumos už suteiktas paslaugas       

1.3.4 Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą       

1.3.5 Kitos       

1.4 Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos       

1.5 Sukauptos gautinos sumos 56.397,72 56.147,80  45.948,75 45.730,85  

1.5.1 Iš biudžeto 56.147,80 56.147,80  45.730,85 45.730,85  

1.5.2 Kitos 249,92   217,90   

1.6 Kitos gautinos sumos       

2 Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
      

3 Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2) 56.397,72 56.147,80  45.948,75 45.730,85  



 

Palangos pradinė mokykla, 190275328, Virbališkės takas 4, Palangos m., Palangos m. sav. 

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip) 

 

 

Patvirtinta 

ID: -2147368443 

D/L:  2024-02-28 13:07:05 

 

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai 

 

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Straipsniai 

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio 

diena 

Paskutinė praėjusio ataskaitinio 

laikotarpio diena 

Iš viso Biudžeto asignavimai Iš viso Biudžeto asignavimai 

1 2 3 4 5 6 

1 
Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę 

paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6) 

    

1.1 Pinigai bankų sąskaitose     

1.2 Pinigai kasoje     

1.3 Pinigai kelyje     

1.4 Pinigai įšaldytose sąskaitose     

1.5 Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas     

1.6 Pinigų ekvivalentai     

2 Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)     

2.1 Pinigai bankų sąskaitose     

2.2 Pinigai kasoje     

2.3 Pinigai kelyje     

2.4 Pinigai įšaldytose sąskaitose     

2.5 Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas     

2.6 Pinigų ekvivalentai     

3 
Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių 
(3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7) 

2.459,89 
 

2.571,88 
 

3.1 Pinigai bankų sąskaitose 2.459,89  2.571,88  

3.2 Pinigai kasoje     

3.3 Pinigai kelyje     

3.4 Pinigai įšaldytose sąskaitose     

3.5 Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas     

3.6 Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių     

3.7 Kiti pinigų ekvivalentai     

4 Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3) 2.459,89  2.571,88  

5 Iš jų išteklių fondų lėšos     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1  

Palangos pradinė mokykla, 190275328, Virbališkės takas 4, Palangos m., Palangos m. sav. 

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip) 

P12 Finansavimo sumos 
 

 
FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ 

 
 

 

 

 

Eil. Nr. 

 

 

 

Finansavimo sumos 

 

 

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje 

Per ataskaitinį laikotarpį  

Finansavimo sumos 

(gautos), išskyrus 

neatlygintinai gautą 

turtą 

 

 

Finansavimo sumų 

pergrupavimas* 

 

 

Neatlygintinai gautas 

turtas 

 

Perduota kitiems 

viešojo sektoriaus 

subjektams 

 

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo 

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

panaudojimo savo 

veiklai 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 

1 

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų) 

 

71.475,54 
 

272.393,86 

 
 

3.501,74 

  
 

-274.398,31 

1.1 Nepiniginiam turtui įsigyti 71.475,54   3.501,74   -2.004,45 

1.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti  272.393,86     -272.393,86 

 

2 

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų) 

 

222.898,17 
 

407.700,44 
 

0,00 

   
 

-397.464,19 

2.1 Nepiniginiam turtui įsigyti 222.898,17 16.548,00 -0,44    -6.311,31 

2.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti  391.152,44 0,44    -391.152,88 

 

 

3 

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti) 

 

 

255,56 

 

 

778,97 

  

 

1.723,43 

   

 

-2.546,80 

3.1 Nepiniginiam turtui įsigyti 255,56   1.723,43   -1.767,83 

3.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti  778,97     -778,97 

4 Iš kitų šaltinių 2.807,83 1.824,26     -1.969,97 

4.1 Nepiniginiam turtui įsigyti 235,95      -33,72 

4.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti 2.571,88 1.824,26     -1.936,25 

5 Iš viso finansavimo sumų 297.437,10 682.697,53 0,00 5.225,17   -676.379,27 

 

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavim 



2  

 

 

Palangos pradinė mokykla, 190275328, Virbališkės takas 4, Palangos m., Palangos m. sav. 

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip) 

 

Patvirtinta 
ID: -2147368443 

D/L:  2024-02-28 13:07:05 

P12 Finansavimo sumos 

 

 
 
 
 

 
Eil. Nr. 

Per ataskaitinį laikotarpį  

 
Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje 

 
Finansavimo sumos 

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

perdavimo ne viešojo 

sektoriaus 

subjektams 

 
Finansavimo sumos 

grąžintos 

 
Finansavimo sumų 

(gautinų) 

pasikeitimas 

 

 
Kiti pokyčiai 

1 2 10 11 12 13 14 

 
1 

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų) 

    
 

72.972,83 

1.1 Nepiniginiam turtui įsigyti     72.972,83 

1.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti     0,00 

 
2 

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų) 

    
 

233.134,42 

2.1 Nepiniginiam turtui įsigyti     233.134,42 

2.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti     0,00 

 

 
3 

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti) 

     

 
211,16 

3.1 Nepiniginiam turtui įsigyti     211,16 

3.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti     0,00 

4 Iš kitų šaltinių     2.662,12 

4.1 Nepiniginiam turtui įsigyti     202,23 

4.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti     2.459,89 

5 Iš viso finansavimo sumų     308.980,53 



1  

Palangos pradinė mokykla, 190275328, Virbališkės takas 4, Palangos m., Palangos m. sav. 

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip) 

 
 

 

 
P12  Paramos panaudojimas 

 

 

 

 

INFORMACIJA APIE PARAMOS PANAUDOJIMĄ PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ 

Patvirtinta 

ID: -2147368443 

D/L:  2024-02-28 13:07:05 

 
 

 

Eil. 

Nr. 

 

 

 

Paramos rūšis 

 

Gautos paramos 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje 

Per ataskaitinį  laikotarpį 
 

Paramos likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje 

 

 

Gauta* 

Pergrupuota į 

kitą paramos 

rūšį 

Sunaudota 

subjekto 

veikloje 

Perduota 

kitiems viešojo 

sektoriaus 

subjektams 

Perduota ne 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams 

 

 

Kiti pokyčiai 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Pinigais 2.571,88 1.824,26  -1.936,25    2.459,89 

2 Turtu, išskyrus pinigus         

3 Paslaugomis         

4 Turto panauda         

5 Iš viso 2.571,88 1.824,26  -1.936,25    2.459,89 

* Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 

6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės 

atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų 

aiškinamasis raštas“ 7 priedo lentelės 8 stulpelio skiltyse 

nurodytų lėšų suma. 



1  

Palangos pradinė mokykla, 190275328, Virbališkės takas 4, Palangos m., Palangos m. sav. 

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip) 

 

 

 

Patvirtinta 

ID:  -2147368443 

D/L:  2024-02-28 13:07:05 

P12 Gauta parama 

 

INFORMACIJA APIE PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ GAUTĄ FINANSINĘ IR NEFINANSINĘ PARAMĄ 

 

 

 

Eil. 

Nr.* 

Gautos paramos teikėjas Gautos paramos  dalykas  

 

Iš viso gauta paramos 

per ataskaitinį 

laikotarpį *** 

 

Paramos teikėjo, suteikusio paramą, pavadinimas 

 

Kodas 

 

Pinigais 

 

Turtu, išskyrus pinigus 

 

Paslaugomis 

 

Turto panauda** 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys       

1.1 Viešojo sektoriaus subjektai       

        

1.2 Ne viešojo sektoriaus subjektai       

        

2 Užsienio valstybių juridiniai asmenys       

        

3 Fiziniai asmenys* X      

4 Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį X 1.224,26 X X X 1.224,26 

5 Anonimiškai X 600,00    600,00 

6 Gauta iš paramos lėšų įgyto turto       

        

7 Iš viso X 1.824,26    1.824,26 

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi. 

* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami. 

** Jei panauda gautas: 

- nekilnojamasis turtas, nurodoma tokio ar panašaus nekilnojamojo turto nuomos 

rinkos kaina toje teritorijoje; 
- kitas ilgalaikis materialusis turtas, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina, 

o jei tokio arba panašaus turto nuomos rinkos kainos nėra, – panaudos davėjo nurodyta 

metinė to turto nusidėvėjimo suma; 
- ūkinis inventorius, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina. 

*** Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo viešojo sektoriaus 

apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 8 

priedo lentelės 4 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma. 



1  

Palangos pradinė mokykla, 190275328, Virbališkės takas 4, Palangos m., Palangos m. sav. 

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip) 

 

P15 Atidėjiniai 

 

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PASKIRTĮ 
 

 

Eil. 

Nr. 

 

 

Atidėjinių paskirtis 

 

Atidėjinių vertė 

ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje 

Atidėjinių vertės 

padidėjimas, išskyrus 

padidėjimą dėl 

diskontavimo 

 

Atidėjinių vertės 

pasikeitimas dėl 

diskontavimo 

 

Panaudota atidėjinių 

suma 

1 2 3 4 5 6 

1 Kompensacijos darbuotojams 17.520,39 6.906,51  -5.722,81 

2 Žalos atlyginimas     

3 Aplinkos tvarkymas     

4 Turto likvidavimas     

5 Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas     

6 Garantijų įsipareigojimai     

7 Baudos     

8 
Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių 

bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui 

    

 

9 

Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti 

teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės 

paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti 

    

10 Santaupoms atkurti     

11 Kita*     

12 Iš viso atidėjinių 17.520,39 6.906,51  -5.722,81 

* Reikšmingos sumos detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste. 



2  

Palangos pradinė mokykla, 190275328, Virbališkės takas 4, Palangos m., Palangos m. sav. 2023 

M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip) 

 

Patvirtinta 

ID: -2147368443 

D/L: 2024-02-28 13:07:05 

 

P15 Atidėjiniai 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

 

Atidėjinių paskirtis 

 

Panaikinta atidėjinių 

suma 

 

 

Kiti pokyčiai 

Atidėjinių vertė 

ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje 

1 2 7 8 9 

1 Kompensacijos darbuotojams   18.704,09 

2 Žalos atlyginimas    

3 Aplinkos tvarkymas    

4 Turto likvidavimas    

5 Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas    

6 Garantijų įsipareigojimai    

7 Baudos    

8 
Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių 

bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui 

   

 

9 

Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti 

teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės 

paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti 

   

10 Santaupoms atkurti    

11 Kita*    

12 Iš viso atidėjinių   18.704,09 



 

Palangos pradinė mokykla, 190275328, Virbališkės takas 4, Palangos m., Palangos m. sav. 

 

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip) 

 

Patvirtinta 

ID: -2147368443 

D/L:  2024-02-28 13:07:05 

 

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PANAUDOJIMO LAIKĄ 

 

Eil. 

Nr. 

 
Atidėjinių panaudojimo laikas 

Įsigijimo savikaina 

(nediskontuota) 

 
Diskontuota vertė 

1 2 3 4 

1 Per vienus metus   

1.1 Trumpalaikiai atidėjiniai   

1.2 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis   

2 Nuo vienų iki penkerių metų 18.704,09 18.704,09 

3 Po penkerių metų   

4 Atidėjinių suma, iš viso 18.704,09 18.704,09 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

1 



1 
 

 

 

Palangos pradinė mokykla, 190275328, Virbališkės takas 4, Palangos m., Palangos m. sav. 

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip) 
 

 

Patvirtinta 

ID: -2147368443 

D/L:  2024-02-28 13:07:05 

 

P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos 

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS 

 
 

 

 

Eil. Nr. 

 

 

 

Straipsniai 

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena 

 

 

Iš viso 

 

Tarp jų viešojo 

sektoriaus 

subjektams 

Tarp jų 

kontroliuojamiems ir 

asocijuotiesiems ne 

viešojo sektoriaus 

subjektams 

 

 

Iš viso 

 

Tarp jų viešojo 

sektoriaus 

subjektams 

Tarp jų 

kontroliuojamiems ir 

asocijuotiesiems ne 

viešojo sektoriaus 

subjektams 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos       

2 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai       

3 Tiekėjams mokėtinos sumos 57,97   128,31   

4 Sukauptos mokėtinos sumos 37.443,71   28.210,46   

4.1 Sukauptos finansavimo sąnaudos       

4.2 Sukauptos atostoginių sąnaudos 37.443,71   28.210,46   

4.3 Kitos sukauptos sąnaudos       

4.4 Kitos sukauptos mokėtinos sumos       

5 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai       

5.1 Mokėtini veiklos mokesčiai       

5.2 Gauti išankstiniai apmokėjimai       

5.3 Kitos mokėtinos sumos       

6 Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5) 37.501,68   28.338,77   

Palangos pradinė mokykla, 190275328, Virbališkės takas 4, Palangos m., Palangos m. sav. 

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip) 
 

 

 
 

 

 
P22 Darbo užmokesčio sąnaudos 

Patvirtinta 

ID:  -2147368443 

D/L: 2024-02-28 13:0 

 
INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE 

 



1 
 

 

 

 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

 

 

 

 

 

Grupė 

Ataskaitinis laikotarpis  

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis 

 
 

 

Vidutinis 

darbuotojų 

skaičius 

Darbo užmokesčio sąnaudos 
 
 

 

Vidutinis 

darbuotojų 

skaičius 

 

Darbo užmokesčio sąnaudos 

 

Pareiginė alga 

Priedai, 

priemokos, 

premijos 

Darbuotojo išlaidų 

kompensavimas 

 

Išmokos 

diplomatams 

ir jų šeimų 

nariams 

 

Kita 

 

Pareiginė alga 

Priedai, 

priemokos, 

premijos 

Darbuotojo išlaidų 

kompensavimas 

 

Išmokos 

diplomatams 

ir jų šeimų 

nariams 

 

Kita 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai             

2 Teisėjai             

3 Valstybės tarnautojai             

3.1 einantys vadovaujamas pareigas             

3.2 patarėjai             

3.3 specialistai             

4 Kariai             

5. Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis 33 -554.977,31     33 -505.902,34     

5.1 einantys vadovaujamas pareigas 2,0 -71.769,08     3,0 -88.691,65     

5.2 kiti darbuotojai 31,0 -483.208,23     30,0 -417.210,69     

6 Kiti             

7 Iš viso: 33 -554.977,31     33 -505.902,34     

8 Iš jų socialinio draudimo sąnaudos X 8.071,22     X -11.287,53     



1 
 

Palangos pradinė mokykla, 190275328, Virbališkės takas 4, Palangos m., Palangos m. sav. 

 

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip) 

 

Patvirtinta 

ID: -2147368443 

D/L:  2024-02-28 13:07:05 

 

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos 

 

 

KITOS VEIKLOS PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO 

SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE * 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Straipsniai 

 

Ataskaitinis laikotarpis 

 

Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis 

1 2 3 4 

1 Kitos veiklos pajamos 480,00 756,00 

1.1 Pajamos iš atsargų pardavimo   

1.2 Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas   

1.3 Pajamos iš administracinių baudų   

1.4 Nuomos pajamos 480,00 756,00 

1.5 Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**   

1.6 Kitos   

2 Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos   

3 Kitos veiklos sąnaudos -480,00 -756,00 

3.1 Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -480,00 -756,00 

3.2 Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo   

3.3 Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos   

3.4 Paslaugų sąnaudos   

3.5 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos   

3.6 Kitos veiklos sąnaudos   

4 Kitos veiklos rezultatas 0,00 0,00 

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste. 

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 

aiškinamojo rašto tekste. 



1 
 

Palangos pradinė mokykla, 190275328, Virbališkės takas 4, Palangos m., Palangos m. sav. 

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip) 

 

 

Patvirtinta 

ID: -2147368443 

D/L: 2024-02-28 13:07:05 

 

P23 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos 

 

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS 

 

Eil. 

Nr. 

 

Straipsniai 
Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis 

1 2 3 4 

1 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos   

1.1 Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo   

1.2 Baudų ir delspinigių pajamos   

1.3 Palūkanų pajamos   

1.4 Dividendai   

1.5 Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*   

1.6 Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos   

2 Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos -0,03  

2.1 Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo   

2.2 Baudų ir delspinigių sąnaudos -0,03  

2.3 Palūkanų sąnaudos   

2.4 Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*   

3 Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1-2) -0,03  

 

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste. 



1 
 

Palangos pradinė mokykla, 190275328, Virbališkės takas 4, Palangos m., Palangos m. sav. 

 

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip) 

 

Patvirtinta 

ID: -2147368443 

D/L:  2024-02-28 13:07:05 

 

P24 Finansinės rizikos valdymas 

 

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS) 

EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Įsipareigojimų dalis valiuta 

 

Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje 

 

Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje 

1 2 3 4 

1 Eurais 28.338,77 37.501,68 

2 JAV doleriais   

3 Kitomis   

4 Iš viso 28.338,77 37.501,68 



1 

 

Palangos pradinė mokykla, 190275328, Virbališkės takas 4, Palangos m., Palangos m. sav. 

 

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip) 

 

Patvirtinta ID: -2147368443 

D/L:  2024-02-28 13:07:05 

 

 

 

 

 

 

Finansinis ataskaitų aiškinamasis raštas 

1 Bendroji informacija 

 

 

Palangos pradinė mokykla , 190275328, Biudžetinė įstaiga 

 

 

Adresas: Virbališkės takas 4, Palangos m., Palangos m. sav. 

 

Subjektas užsiima veikla 

 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje viešojo sektoriaus subjekto filialai ar kiti 

struktūriniai padaliniai buvo šie: 

 
Eil. 

Nr. 
Filialas / struktūrinis padalinys Buveinės adresas Pagrindinė veikla 

1 2 3 4 

    

Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį laikotarpį buvo: 

 

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis 

33 33 

Sąlygos, kuriomis paremta veikla ir kurios gali paveikti tolesnę veiklą: 
 

Ataskaitinio laikotarpio trukmė, jei veikla nebuvo vykdoma visus 

finansinius metus (data nuo iki): 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



1 

 

Palangos miesto savivaldybės biudžetinių įstaigų 
ir kitų viešojo sektoriaus subjektų ataskaitų teikimo 
ir skelbimo tvarkos aprašo 
1 priedas 

 Palangos pradinė mokykla  

(įstaigos pavadinimas) 

 
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL 2023 m. GRUODŽIO 31 D. BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO 
(ataskaitinis laikotarpis) 

 

1. Vykdomos priemonės: (eurais) 

Programa Priemonė Asignavimų 
planas metams 

(įskaitant 
patikslinimus) 

Kasinės išlaidos 
Nr. pavadinimas 

Švietimo programa 1.1.4.7.1 Biudžetinių įstaigų darbo 
organizavimas (B) 

334550,00 334550,00 

Švietimo programa 1.4.1.4 Mokinių saugumo 
užtikrinimas 

16000,00 16000,00 

Švietimo programa 1.4.2.1 Švietimo įstaigų materialinės 
bazės turtinimas, ugdymo 

aplinkų kūrimas ir 
atnaujinimas (B) 

44850,00 44850,00 

Švietimo programa 1.4.2.3 IT sistemų diegimas ir 
atnaujinimas (B) 

10200,00 10200,00 

Švietimo programa 1.1.4.7.1 Biudžetinių įstaigų darbo 
organizavimas (K) 

222267,00 222267,00 

Švietimo programa 1.1.4.7.4 Skaitmeninio ugdymo plėtra 
(K) 

941,00 941,00 

Švietimo programa 1.1.4.7.5. Mokytojų personalo 
optimizavimui ir atnaujinimui 

(U) 

1479,00 1479,00 

Švietimo programa 1.1.4.7.8. Mokymosi pasiekimų 
patikrinimams organizuoti (K) 

243,00 243,00 

Švietimo programa 1.1.4.7.9. Bendrasis ugdymas (K) 28529,00 28529,00 

Švietimo programa 1.4.1.8 Maitinimo organizavimas 
ugdymo įstaigose (S) 

21820,00 19116,63 

Švietimo programa 1.1.4.7.1 Pajamos už teikiamas 
paslaugas (S) 

480,00 480,00 

Iš viso   681359,00 678655,63 

2. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusios mokėtinos sumos, kurių apmokėjimo terminas 
yra suėjęs: 

Programa Priemonė Asignavimų 
šaltinis 

Ekonominės 
klasifikacijos 

straipsnis 

Mokėtina 
suma, 
eurais 

Mokėtinos 
sumos 

susidarymo 
priežastis (- 

ys) 

Nr. pavadinimas 

-       

       

Iš viso       

3. Papildoma reikšminga ataskaitose nenurodyta informacija: Nėra. 

4. Biudžetinių lėšų sąskaitose (kasoje, mokėjimo kortelėse) lėšų likučiai metų pradžioje ir 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje:  
 
 
 
 



1 

 

 
                  (eurais) 

Lėšos Likutis 
ataskaitinių 

metų 
pradžioje 

Grąžintos 
lėšos į 

savivaldybės 
biudžetą 

(sausio 1-10 
d.) 

Likutis 
ataskaitinių 

metų 
pradžioje (po 
užbaigiamųjų 

apyvartų) 

Likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje 

Ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje likučių 

susidarymo priežastys 

Savivaldybės 
biudžeto lėšos, iš 
viso 

0,00   0,00  

Banko sąskaitoje 0,00 0 0 0,00  

Kasoje 0 0 0 0  

Kortelėse 0 0 0 0  

Valstybės biudžeto 
lėšos, iš viso 

   0,00  

Banko sąskaitoje 
0 0 0 0  

Kasoje 0 0 0 0  

Kortelėse 0 0 0 0  

Europos Sąjungos 
ir kitos 
tarptautinės 
paramos lėšos, iš 
viso 

     

Banko sąskaitoje 0 0 0 0  

Kasoje 0 0 0 0  

Kortelėse 0 0 0 0  

Lėšos iš biudžetinių 
įstaigų pajamų už 
prekes ir 
paslaugas, iš viso 

     

Banko sąskaitoje 0 0 0 0,00  

Kasoje 0 0 0 0  

Kortelėse 0 0 0 0  

Lėšos iš pajamų už 
ilgalaikio ir 
trumpalaikio 
materialiojo turto 
nuomą, iš viso 

     

Banko sąskaitoje 0 0 0 0  

Kasoje 0 0 0 0  

Kortelėse 0 0 0 0  

Lėšos iš įmokų už 
išlaikymą švietimo, 
socialinės apsaugos 
ir kitose įstaigose, 
iš viso 

     

Banko sąskaitoje 0 0 0 0  

Kasoje 0 0 0 0  

Kortelėse 0 0 0 0  

Kitos lėšos*, iš viso      

Lėšos iš/už 
kompensuojamas 
snaudas, iš viso 

     

Kasoje 0 0 0 0  

Kortelėse 0 0 0 0  

Lėšos iš 
paramos, 

iš viso 

2571,88  2459,89 2459,89  

Banko sąskaitoje 
2571,88 0 2459,89 2459,89 Nepanaudotas paramos lėšų 

likutis 
Kasoje 0 0 0 0  



1 

 

 
 
 

 
Kortelėse 0 0 0 0  

....      

Iš viso 2571,88  2459,89 2459,89  

*Pateikiama pagal kiekvieną pajamų rūšį, ją konkrečiai įvardinant. 

5. Praėjusiais metais nepanaudotas lėšų likutis, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į nuo 
metų pradžios gautus asignavimus: Nėra. 

6. Informacija apie įgyvendinant iš Europos Sąjungos (toliau – ES) fondų ir (arba) kitos 
tarptautinės finansinės paramos lėšų bendrai finansuojamus projektus padarytas išlaidas iš 
savivaldybės biudžeto lėšų dėl neplanuotų netinkamų finansuoti ES fondų ir (arba) kitos 
tarptautinės finansinės paramos lėšomis išlaidų apmokėjimo: 

Projekto kodas ir 
pavadinimas 

Netinkamų finansuoti išlaidų 
suma (eurais, ct), kurią buvo 

planuojama apmokėti iš 
projektui skirtų ES, kitos 

tarptautinės finansinės paramos 
ir (arba) bendrojo finansavimo 
lėšų, tačiau nustačius pažeidimą 
ar dėl kitų priežasčių lėšos turėjo 
būti apmokėtos iš savivaldybės 

biudžeto lėšų* 

Netinkamų finansuoti išlaidų 
finansavimo šaltinis 

Netinkamų 
finansuoti 

išlaidų 
atsiradimo 
priežastis Programa Priemonė 

-     

*Įskaitant atvejus, kai išlaidos nebuvo apmokėtos iš projektui skirtų ES, kitos tarptautinės finansinės paramos ir (arba) 
bendrojo finansavimo lėšų, ir atvejus, kai išlaidos buvo apmokėtos, bet gautos finansavimo lėšos turėjo būti grąžintos, o 
išlaidos padengtos iš valstybės biudžeto lėšų 

 

Direktorė 
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) 

 
(parašas) 

Nijolė Sabaliauskienė 
(vardas ir pavardė) 

Vyriausiais buhalteris 
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) 

 

 
(parašas) 

Dainora Beniušienė 
(vardas ir pavardė) 



1 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465 

(Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija) 

 
(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2) 

 
Palangos pradinė mokykla, 190275328 

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas) 

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. 
4 ketvirtis 

(metinė, ketvirtinė) 

ATASKAITA 
 

 

 

 

Švietimo programa 

 

 

(data) 

2024.01.08 Nr.B-13 

 

 

 
(programos pavadinimas) 

 

 

 

 

 

 

 

Kodas 

 

 

Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, vykdančios priešmokyklini 
 

1.1.4.7.1. Biudžetinių įstaigų darbo organizavimas 

 

 

Savivaldybės biudžetas 

 

 

Finansavimo šaltinio 

Valstybės funkcijos 

 

 

 

 

 

(eurais, ct) 

 

 

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas 

 

 

 

Išlaidų pavadinimas 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus 
 

Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu 

 

 

 

Panaudoti 

asignavimai 

 

 

metams 

 

ataskaitiniam 

laikotarpiui 

1 2 3 4 5 6 7 

2      IŠLAIDOS 1 334550,00 334550,00 334550,00 334550,00 

2 1     Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 288826,00 288826,00 288826,00 288826,00 

2 1 1    Darbo užmokestis 3 284600,00 284600,00 284600,00 284600,00 

2 1 1 1   Darbo užmokestis 4 284600,00 284600,00 284600,00 284600,00 

2 1 1 1 1  Darbo užmokestis pinigais 5 284600,00 284600,00 284600,00 284600,00 

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 284600,00 284600,00 284600,00 284600,00 

2 1 2    Socialinio draudimo įmokos 9 4226,00 4226,00 4226,00 4226,00 

2 1 2 1   Socialinio draudimo įmokos 10 4226,00 4226,00 4226,00 4226,00 

2 1 2 1 1  Socialinio draudimo įmokos 11 4226,00 4226,00 4226,00 4226,00 

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 4226,00 4226,00 4226,00 4226,00 

2 2     Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 38165,00 38165,00 38165,00 38165,00 

2 2 1    Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 38165,00 38165,00 38165,00 38165,00 

2 2 1 1   Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 38165,00 38165,00 38165,00 38165,00 

2 2 1 1 1  Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 38165,00 38165,00 38165,00 38165,00 

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo išlaidos 
18 42,00 42,00 42,00 42,00 

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 
19 798,00 798,00 798,00 798,00 

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 120,00 120,00 120,00 120,00 

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 
25 3026,00 3026,00 3026,00 3026,00 

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 300,00 300,00 300,00 300,00 

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 29467,00 29467,00 29467,00 29467,00 

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 
29 2190,00 2190,00 2190,00 2190,00 

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 2222,00 2222,00 2222,00 2222,00 

2 7     Socialinės išmokos (pašalpos) 106 7559,00 7559,00 7559,00 7559,00 

2 7 3    Darbdavių socialinė parama 120 7559,00 7559,00 7559,00 7559,00 

2 7 3 1   Darbdavių socialinė parama 121 7559,00 7559,00 7559,00 7559,00 

2 7 3 1 1  Darbdavių socialinė parama 122 7559,00 7559,00 7559,00 7559,00 

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 7559,00 7559,00 7559,00 7559,00 

      IŠ VISO 335 334550,00 334550,00 334550,00 334550,00 

   

Direktorė 

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) 

 

  Ministerijos / Savivaldybės  

   Departamento  

o ugd ymo pr  
 

Įstaigos 

 
190275328 

Programos 08  

B     

 09 01 02 01 

 

Nijolė Sabaliauskienė 

(vardas ir pavardė) 

 



1 

 

 

 

Vyriausioji buhalterė 
 

 

 

 

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų 

pavadinimas) 

 
 

(parašas) 

Dainora Beniušienė 

(vardas ir pavardė) 

 



1 

 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465 

(Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija) 

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 

2) 

 
Palangos pradinė mokykla, 190275328 

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas) 

 

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. 
4 ketvirtis 

(metinė, ketvirtinė) 

ATASKAITA 
 

2024.01.08 Nr.B-14 

(data) 
 

Švietimo programa 
 

 

(programos pavadinimas) 

 

 

 

Kodas 

 

 

Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, v 

priešmokyklinio ugdymo pr 

1.4.1.4. Mokinių saugumo užtikrinimas 

 

 

Savivaldybės biudžetas 

Finansavimo šaltinio 

Valstybės funkcijos 

 

 

 

(eurais, ct) 

 

 

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas 

 

 

 

Išlaidų pavadinimas 

 

 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus 
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu 

 

 

Panaudoti 

asignavimai 

 

 

metams 

 

ataskaitiniam 

laikotarpiui 

1 2 3 4 5 6 7 

2      IŠLAIDOS 1 16000,00 16000,00 16000,00 16000,00 

2 2     Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 16000,00 16000,00 16000,00 16000,00 

2 2 1    Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 16000,00 16000,00 16000,00 16000,00 

2 2 1 1   Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 16000,00 16000,00 16000,00 16000,00 

2 2 1 1 1  Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 16000,00 16000,00 16000,00 16000,00 

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos 
25 9739,00 9739,00 9739,00 9739,00 

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos 
29 6006,00 6006,00 6006,00 6006,00 

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 255,00 255,00 255,00 255,00 

      IŠ VISO 335 16000,00 16000,00 16000,00 16000,00 

   

Direktorė 

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) 

 

Vyriausioji buhalterė 
 

 

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) 

 
 

(parašas) 

  Ministerijos / Savivaldybės  

   Departamento  

ykdan čios  
 

Įstaigos 

 

190275328 

Programos 08  

B     

 09 01 02 01 

 

Nijolė Sabaliauskienė 

(vardas ir pavardė) 

 

Dainora Beniušienė 

(vardas ir pavardė) 

 



1 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465 

(Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija) 

 

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2) 

 
Palangos pradinė mokykla, 190275328 

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas) 

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. 
4 ketvirtis 

(metinė, ketvirtinė) 

ATASKAITA 
 

 

 

 

Švietimo programa 

 

 

(data) 

2024.01.08 Nr.B-15 

 

 

 
(programos pavadinimas) 

 

 

 

 

 

 

 

Kodas 

 

 

Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, vykdančios 

 

1.4.2.1. Švietimo įstaigų materialinės bazės turtinimas, ugdymo aplinkų kūrim 

priežiūra 

 

 

Savivaldybės biudžetas 

Finansavimo šaltinio 

Valstybės funkcijos 

 

 

 

(eurais, ct) 

 

 

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas 

 

 

 

Išlaidų pavadinimas 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus 
 

Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų lėšų 

likučiu 

 

 

 

Panaudoti asignavimai 

 

 

metams 

 

ataskaitiniam 

laikotarpiui 

1 2 3 4 5 6 7 

2      IŠLAIDOS 1 38502,00 38502,00 38502,00 38502,00 

2 2     Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 38502,00 38502,00 38502,00 38502,00 

2 2 1    Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 38502,00 38502,00 38502,00 38502,00 

2 2 1 1   Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 38502,00 38502,00 38502,00 38502,00 

2 2 1 1 1  Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 38502,00 38502,00 38502,00 38502,00 

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos 

25 32424,00 32424,00 32424,00 32424,00 

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 6078,00 6078,00 6078,00 6078,00 

3       

MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS 

 

 

151 

 

 

6348,00 

 

 

6348,00 

 

 

6348,00 

 

 

6348,00 

3 1     
Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 6348,00 6348,00 6348,00 6348,00 

3 1 1    Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 
153 6348,00 6348,00 6348,00 6348,00 

3 1 1 3   Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 2700,00 2700,00 2700,00 2700,00 

3 1 1 3 1  Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 2700,00 2700,00 2700,00 2700,00 

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 2700,00 2700,00 2700,00 2700,00 

3 1 1 5   Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 
173 3648,00 3648,00 3648,00 3648,00 

3 1 1 5 1  Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 
174 3648,00 3648,00 3648,00 3648,00 

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 
175 3648,00 3648,00 3648,00 3648,00 

      IŠ VISO 335 44850,00 44850,00 44850,00 44850,00 

   

Direktorė 

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) 

 

Vyriausioji buhalterė 
 

 

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto 

asmens pareigų pavadinimas) 

 
 

(parašas) 

  Ministerijos / Savivaldybės  

   Departamento  

priešmo kyklinio ugdymo pr  
 

Įstaigos 

 
190275328 

as, atnaujinimas bei 

Programos 

 

08 

 

B     

 09 01 02 01 

 

Dainora Beniušienė 

(vardas ir pavardė) 

 

Nijolė Sabaliauskienė 

(vardas ir pavardė) 

 



1 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465 

(Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija) 

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2) 

 
Palangos pradinė mokykla, 190275328 

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas) 

 

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. 
4 ketvirtis 

(metinė, ketvirtinė) 

ATASKAITA 
 

2024.01.08 Nr.B-16 

(data) 
 

Švietimo programa 
 

 

(programos pavadinimas) 

 

 

 

Kodas 

 

 

Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, v 

priešmokyklinio ugdymo pr 

1.4.2.3. IT sistemų diegimas ir atnaujinimas švietimo įstaigose 

Finansavimo šaltinio 

Valstybės funkcijos 

Savivaldybės biudžetas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direktorė 
 

  

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) 

 

 

 

 

 

 

 

 

(eurais, ct) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Nijolė Sabaliauskienė 

(vardas ir pavardė) 

 

Vyriausioji buhalterė 

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) 

 
 

(parašas) 

Ministerijos / Savivaldybės 

   Departamento  

ykda nčios  
 

Įstaigos 

 

190275328 

Programos 08  

B     

 09 01 02 01 

 

 

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas 

 

 

 
Išlaidų pavadinimas 

 

 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus 
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu 

 

 

Panaudoti 

asignavimai 

 

 

metams 

 

ataskaitiniam 

laikotarpiui 

1 2 3 4 5 6 7 

3       

MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS 

 

 

151 

 

 

10200,00 

 

 

10200,00 

 

 

10200,00 

 

 

10200,00 

3 1     Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos 
152 10200,00 10200,00 10200,00 10200,00 

3 1 1    Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos 
153 10200,00 10200,00 10200,00 10200,00 

3 1 1 3   Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 10200,00 10200,00 10200,00 10200,00 

3 1 1 3 1  Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 10200,00 10200,00 10200,00 10200,00 

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos 
167 10200,00 10200,00 10200,00 10200,00 

      IŠ VISO 335 10200,00 10200,00 10200,00 10200,00 

   

 

Dainora Beniušienė 

(vardas ir pavardė) 

 



1 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465 

(Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija) 

 

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2) 

 
Palangos pradinė mokykla, 190275328 

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas) 

 

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. 
4 ketvirtis 

(metinė, ketvirtinė) 

ATASKAITA 
 

2024.01.08 Nr.K-14 

(data) 
 

Švietimo programa 
 

 

(programos pavadinimas) 

 

 

 

 

Kodas 

 

 

Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, vykdančios pri 

pr 

1.1.4.7.1. Biudžetinių įstaigų darbo organizavimas 

 

 

VB tikslinė dotacija mokinio krepšeliui finansuoti 

Finansavimo šaltinio 

Valstybės funkcijos 

 

 

 

 

(eurais, ct) 

 

 

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas 

 

 

 

Išlaidų pavadinimas 

 

 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus 
 

Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu 

 

 

Panaudoti 

asignavimai 

 

 

metams 

 

ataskaitiniam 

laikotarpiui 

1 2 3 4 5 6 7 

2      IŠLAIDOS 1 222267,00 222267,00 222267,00 222267,00 

2 1     Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 208028,00 208028,00 208028,00 208028,00 

2 1 1    Darbo užmokestis 3 204920,00 204920,00 204920,00 204920,00 

2 1 1 1   Darbo užmokestis 4 204920,00 204920,00 204920,00 204920,00 

2 1 1 1 1  Darbo užmokestis pinigais 5 204920,00 204920,00 204920,00 204920,00 

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 204920,00 204920,00 204920,00 204920,00 

2 1 2    Socialinio draudimo įmokos 9 3108,00 3108,00 3108,00 3108,00 

2 1 2 1   Socialinio draudimo įmokos 10 3108,00 3108,00 3108,00 3108,00 

2 1 2 1 1  Socialinio draudimo įmokos 11 3108,00 3108,00 3108,00 3108,00 

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 3108,00 3108,00 3108,00 3108,00 

2 2     Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 4342,00 4342,00 4342,00 4342,00 

2 2 1    Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 4342,00 4342,00 4342,00 4342,00 

2 2 1 1   Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 4342,00 4342,00 4342,00 4342,00 

2 2 1 1 1  Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 4342,00 4342,00 4342,00 4342,00 

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 685,00 685,00 685,00 685,00 

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos 

29 985,00 985,00 985,00 985,00 

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 2672,00 2672,00 2672,00 2672,00 

2 7     Socialinės išmokos (pašalpos) 106 9897,00 9897,00 9897,00 9897,00 

2 7 3    Darbdavių socialinė parama 120 9897,00 9897,00 9897,00 9897,00 

2 7 3 1   Darbdavių socialinė parama 121 9897,00 9897,00 9897,00 9897,00 

2 7 3 1 1  Darbdavių socialinė parama 122 9897,00 9897,00 9897,00 9897,00 

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 9897,00 9897,00 9897,00 9897,00 

      IŠ VISO 335 222267,00 222267,00 222267,00 222267,00 

   

Direktorė 

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) 

 

Vyriausioji buhalterė 
 

 

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto 

asmens pareigų pavadinimas) 

 
 

(parašas) 

  Ministerijos / Savivaldybės  

   Departamento  

ešmo kyklinio ugdymo   

 

Įstaigos 

 
190275328 

Programos 08  

K     

 09 01 02 01 

 

Nijolė Sabaliauskienė 

(vardas ir pavardė) 

 

Dainora Beniušienė 

(vardas ir pavardė) 

 



1 

 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465 

(Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija) 

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2) 

 

Palangos pradinė mokykla, 190275328 

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas) 

 

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. 
4 ketvirtis 

(metinė, ketvirtinė) 

ATASKAITA 
 

2024.01.08 Nr.K-15 

(data) 
 

Švietimo programa 
 

 
(programos pavadinimas) 

 

 

 
Kodas 

 

 

Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, v 

priešmokyklinio ugdymo pr 

1.1.4.7.4. Skaitmeninio ugdymo plėtra 

 

 

VB tikslinė dotacija mokinio krepšeliui finansuoti 

Finansavimo šaltinio 

Valstybės funkcijos 

 

 

 

(eurais, ct) 

 

 

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas 

 

 

 

Išlaidų pavadinimas 

 

 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus 
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu 

 

 

Panaudoti 

asignavimai 

 

 

metams 

 

ataskaitiniam 

laikotarpiui 

1 2 3 4 5 6 7 

2      IŠLAIDOS 1 941,00 941,00 941,00 941,00 

2 2     Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 941,00 941,00 941,00 941,00 

2 2 1    Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 941,00 941,00 941,00 941,00 

2 2 1 1   Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 941,00 941,00 941,00 941,00 

2 2 1 1 1  Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 941,00 941,00 941,00 941,00 

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos 
29 941,00 941,00 941,00 941,00 

      IŠ VISO 335 941,00 941,00 941,00 941,00 

   

Direktorė 

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) 

 

Vyriausioji buhalterė 
 

 

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) 

 
 

(parašas) 

Ministerijos / Savivaldybės 

   Departamento  

ykdan čios  
 

Įstaigos 

 

190275328 

Programos 08  

K     

 09 01 02 01 

 

Nijolė Sabaliauskienė 

(vardas ir pavardė) 

 

Dainora Beniušienė 

(vardas ir pavardė) 

 



1 

 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465 

(Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija) 

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2) 

 

Palangos pradinė mokykla, 190275328 

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas) 

 

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. 
4 ketvirtis 

(metinė, ketvirtinė) 

ATASKAITA 
 

2024.01.08 Nr.K-16 

(data) 
 

Švietimo programa 
 

 
(programos pavadinimas) 

 

 

 
Kodas 

 

 

Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, v 

priešmokyklinio ugdymo pr 

1.1.4.7.8. Mokymosi pasiekimų patikrinimams organizuoti 

Finansavimo šaltinio 

Valstybės funkcijos 

VB tikslinė dotacija mokinio krepšeliui finansuoti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direktorė 
 

  

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) 

 

 

 
 

 

 

 

 

(eurais, ct) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Nijolė Sabaliauskienė 

(vardas ir pavardė) 

 

Vyriausioji buhalterė 
 

 

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) 

Ministerijos / Savivaldybės 

   Departamento  

ykdan čios  
 

Įstaigos 

 

190275328 

Programos 08  

K     

 09 01 02 01 

 

 

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas 

 

 

 

Išlaidų pavadinimas 

 

 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus 
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu 

 

 

Panaudoti 

asignavimai 

 

 

metams 

 

ataskaitiniam 

laikotarpiui 

1 2 3 4 5 6 7 

2      IŠLAIDOS 1 243,00 243,00 243,00 243,00 

2 1     Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 243,00 243,00 243,00 243,00 

2 1 1    Darbo užmokestis 3 240,00 240,00 240,00 240,00 

2 1 1 1   Darbo užmokestis 4 240,00 240,00 240,00 240,00 

2 1 1 1 1  Darbo užmokestis pinigais 5 240,00 240,00 240,00 240,00 

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 240,00 240,00 240,00 240,00 

2 1 2    Socialinio draudimo įmokos 9 3,00 3,00 3,00 3,00 

2 1 2 1   Socialinio draudimo įmokos 10 3,00 3,00 3,00 3,00 

2 1 2 1 1  Socialinio draudimo įmokos 11 3,00 3,00 3,00 3,00 

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 3,00 3,00 3,00 3,00 

      IŠ VISO 335 243,00 243,00 243,00 243,00 

   

 



1 

 

 
 

(parašas) 

Dainora Beniušienė 

(vardas ir pavardė) 

 



1 

 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465 

(Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija) 

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2) 

 

Palangos pradinė mokykla, 190275328 

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas) 

 

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. 
4 ketvirtis 

(metinė, ketvirtinė) 

ATASKAITA 
 

2024.01.08 Nr.K-17 

(data) 
 

Švietimo programa 
 

 
(programos pavadinimas) 

 

 

 
Kodas 

 

 

Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, v 

priešmokyklinio ugdymo pr 

1.1.4.7.9. Bendrasis ugdymas (VR) 

 

 

VB tikslinė dotacija mokinio krepšeliui finansuoti 

Finansavimo šaltinio 

Valstybės funkcijos 

 

 

 

(eurais, ct) 

 

 

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas 

 

 

 

Išlaidų pavadinimas 

 

 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus 
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu 

 

 

Panaudoti 

asignavimai 

 

 

metams 

 

ataskaitiniam 

laikotarpiui 

1 2 3 4 5 6 7 

2      IŠLAIDOS 1 28529,00 28529,00 28529,00 28529,00 

2 1     Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 28529,00 28529,00 28529,00 28529,00 

2 1 1    Darbo užmokestis 3 28120,00 28120,00 28120,00 28120,00 

2 1 1 1   Darbo užmokestis 4 28120,00 28120,00 28120,00 28120,00 

2 1 1 1 1  Darbo užmokestis pinigais 5 28120,00 28120,00 28120,00 28120,00 

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 28120,00 28120,00 28120,00 28120,00 

2 1 2    Socialinio draudimo įmokos 9 409,00 409,00 409,00 409,00 

2 1 2 1   Socialinio draudimo įmokos 10 409,00 409,00 409,00 409,00 

2 1 2 1 1  Socialinio draudimo įmokos 11 409,00 409,00 409,00 409,00 

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 409,00 409,00 409,00 409,00 

      IŠ VISO 335 28529,00 28529,00 28529,00 28529,00 

   

Direktorė 

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) 

 

Vyriausioji buhalterė 
 

 

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) 

 
 

(parašas) 

Ministerijos / Savivaldybės 

   Departamento  

ykdan čios  
 

Įstaigos 

 

190275328 

Programos 08  

K     

 09 01 02 01 

 

Nijolė Sabaliauskienė 

(vardas ir pavardė) 

 

Dainora Beniušienė 

(vardas ir pavardė) 

 



1 

 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465 

(Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija) 

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2) 

 

Palangos pradinė mokykla, 190275328 

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas) 

 

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. 
4 ketvirtis 

(metinė, ketvirtinė) 

ATASKAITA 
 

2024.01.08 Nr.S-8 

(data) 
 

Švietimo programa 
 

 
(programos pavadinimas) 

 

 

 
Kodas 

 

 

Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, v 

priešmokyklinio ugdymo pr 

1.1.4.7.1. Biudžetinių įstaigų darbo organizavimas 

Finansavimo šaltinio 

Valstybės funkcijos 

Pajamos už teikiamas paslaugas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direktorė 
 

  

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) 

 

 

 
 

 

 

 

 

(eurais, ct) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Nijolė Sabaliauskienė 

(vardas ir pavardė) 

 

Vyriausioji buhalterė 
 

 

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) 

 
 

(parašas) 

Ministerijos / Savivaldybės 

   Departamento  

ykdan čios  
 

Įstaigos 

 

190275328 

Programos 08  

S     

 09 01 02 01 

 

 

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas 

 

 

 

Išlaidų pavadinimas 

 

 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus 
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu 

 

 

Panaudoti 

asignavimai 

 

 

metams 

 

ataskaitiniam 

laikotarpiui 

1 2 3 4 5 6 7 

2      IŠLAIDOS 1 480,00 480,00 480,00 480,00 

2 2     Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 480,00 480,00 480,00 480,00 

2 2 1    Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 480,00 480,00 480,00 480,00 

2 2 1 1   Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 480,00 480,00 480,00 480,00 

2 2 1 1 1  Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 480,00 480,00 480,00 480,00 

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos 
29 195,00 195,00 195,00 195,00 

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 285,00 285,00 285,00 285,00 

      IŠ VISO 335 480,00 480,00 480,00 480,00 

   

 

Dainora Beniušienė 

(vardas ir pavardė) 

 



1 

 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465 

(Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija) 

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2) 

 

Palangos pradinė mokykla, 190275328 

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas) 

 

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. 
4 ketvirtis 

(metinė, ketvirtinė) 

ATASKAITA 
 

2024.01.08 Nr.S-8 

(data) 
 

Švietimo programa 
 

 
(programos pavadinimas) 

 

 

 
Kodas 

 

 

Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, v 

priešmokyklinio ugdymo pr 

1.4.1.8. Maitinimo organizavimas ugdymo įstaigose 

Finansavimo šaltinio 

Valstybės funkcijos 

Pajamos už teikiamas paslaugas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direktorė 
 

  

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) 

 

 

 
 

 

 

 

 

(eurais, ct) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Nijolė Sabaliauskienė 

(vardas ir pavardė) 

 

Vyriausioji buhalterė 
 

 

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) 

 
 

(parašas) 

Ministerijos / Savivaldybės 

   Departamento  

ykdan čios  
 

Įstaigos 

 

190275328 

Programos 08  

S     

 09 01 02 01 

 

 

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas 

 

 

 

Išlaidų pavadinimas 

 

 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus 
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu 

 

 

Panaudoti 

asignavimai 

 

 

metams 

 

ataskaitiniam 

laikotarpiui 

1 2 3 4 5 6 7 

2      IŠLAIDOS 1 21820,00 21820,00 19116,63 19116,63 

2 2     Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 21820,00 21820,00 19116,63 19116,63 

2 2 1    Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 21820,00 21820,00 19116,63 19116,63 

2 2 1 1   Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 21820,00 21820,00 19116,63 19116,63 

2 2 1 1 1  Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 21820,00 21820,00 19116,63 19116,63 

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 20450,00 20450,00 17750,83 17750,83 

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 100,00 100,00 100,00 100,00 

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1270,00 1270,00 1265,80 1265,80 

      IŠ VISO 335 21820,00 21820,00 19116,63 19116,63 

   

 

Dainora Beniušienė 

(vardas ir pavardė) 

 



1 

 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465 

(Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija) 

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2) 

 

Palangos pradinė mokykla, 190275328 

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas) 

 

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. 
4 ketvirtis 

(metinė, ketvirtinė) 

ATASKAITA 
 

2024.01.08 Nr.U-5 

(data) 
 

Švietimo programa 
 

 
(programos pavadinimas) 

 

 

 
Kodas 

 

 

Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, v 

priešmokyklinio ugdymo pr 

1.1.4.7.5. Mokytojų personalo optimizavimui ir atnaujinimui 

Finansavimo šaltinio 

Valstybės funkcijos 

Valstybės biudžetas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direktorė 
 

  

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) 

 

 

 
 

 

 

 

 

(eurais, ct) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Nijolė Sabaliauskienė 

(vardas ir pavardė) 

 

Vyriausioji buhalterė 
 

 

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) 

 
 

(parašas) 

Ministerijos / Savivaldybės 

   Departamento  

ykdan čios  
 

Įstaigos 

 

190275328 

Programos 08  

U     

 09 01 02 01 

 

 

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas 

 

 

 

Išlaidų pavadinimas 

 

 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus 
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu 

 

 

Panaudoti 

asignavimai 

 

 

metams 

 

ataskaitiniam 

laikotarpiui 

1 2 3 4 5 6 7 

2      IŠLAIDOS 1 1479,00 1479,00 1479,00 1479,00 

2 7     Socialinės išmokos (pašalpos) 106 1479,00 1479,00 1479,00 1479,00 

2 7 3    Darbdavių socialinė parama 120 1479,00 1479,00 1479,00 1479,00 

2 7 3 1   Darbdavių socialinė parama 121 1479,00 1479,00 1479,00 1479,00 

2 7 3 1 1  Darbdavių socialinė parama 122 1479,00 1479,00 1479,00 1479,00 

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 1479,00 1479,00 1479,00 1479,00 

      IŠ VISO 335 1479,00 1479,00 1479,00 1479,00 

   

 

Dainora Beniušienė 

(vardas ir pavardė) 

 


